
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         
 
 
 

 
 
 
 
 
Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan 
TOIMINTAKERTOMUS 2016 



JOHDANTO 
 
Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (OSAKO) on Oulun ammattikorkeakoulun (Oamk) opiskelijoiden 
etu- ja palvelujärjestö, jonka toiminta perustuu ammattikorkeakoululakiin (932/2014). Vuosi 2016 oli 
opiskelijakunnan kahdestoista toimintavuosi lakisääteisenä opiskelijakuntana. Toimintakertomus on laadittu 
strategisen tason kuvauksena toimikauden toiminnasta ja tuloksista. Toimintakertomus esitellään 
opiskelijakunnan ydinprosessien mukaisesti. 
 
Pääpaino toiminnassa oli edelleen vahvasti Oamkin opiskelijoiden etujen ajamisessa ja palvelutyössä. 
Toimikuntia järjestettiin ympäri vuoden. Edustajisto kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa. 
OSAKOn edustajistovaaliin asettautui ehdolle 34 ehdokasta ja äänestysaktiivisuus pysyi edellisvuoden tasolla. 
 
Edustajisto perusti alkuvuodesta työryhmän työstämään OSAKOn valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelmaa ja 
tulevaisuustyöryhmän kehittämään tapoja SAMOKin kautta vaikuttamiseen ja kartoittamaan keinoja vaikuttaa 
valtakunnallisesti muilla tavoilla. Hallitus perusti loppuvuodesta edustajiston valtuuttamana 
vuosijuhlatyöryhmän valmistelemaan keväällä 2017 järjestettäviä OSAKOn 20 v. -vuosijuhlia. Valtakunnallisen 
vaikuttamisen ohjelma hyväksyttiin syksyllä. Hallituksen puheenjohtaja Toni Hyvönen oli ehdokkaana 
SAMOKin liittohallitukseen vuodeksi 2017, mutta ei tullut valituksi. 
 
Hallituksessa tapahtui vuoden aikana muutoksia. Sami Heinonen ja Tanja Savolainen pyysivät eroa 
hallituksesta ja heille myönnettiin ero 22.9. Hallitusta täydennettiin samassa kokouksessa ja hallituksen 
jäseneksi valittiin Tuure Vairio. 
 



1 TOIMINNAN OHJAUS 
 
1.1 Päätöksenteko 

 
Edustajisto järjestäytyi 10.12.2015 ja kokoontui vuoden 2016 aikana yhdeksän kertaa, neljästi 
kevätlukukaudella ja viisi kertaa syyslukukauden aikana. Keväällä edustajisto täydensi vaalilautakuntaa, 
käynnisti valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelman päivittämisen ja keskusteli kunnallispoliittisen ohjelman 
päivittämisestä ja perusti ”tulevaisuustyöryhmän” kehittämään tapoja vaikuttaa SAMOKin kautta ja 
kartoittamaan muita valtakunnallisen vaikuttamisen keinoja. Edustajiston kokouksessa 25.2. tehtiin OSAKOn 
strategian puolivälikatsaus. 23.3. pidetyssä kokouksessa täydennettiin opintotukilautakuntaa ja tehtiin päätös 
ottaa Frankin palvelut käyttöön, kun KAMO ja JAMKO lähtevät myös ASIOta käyttävinä opiskelijakuntina 
Frankin palveluiden piiriin. 
 
Kevätkokouksessa sääntömääräisten asioiden käsittelemisen lisäksi myönnettiin OSAKOn III:n luokan 
ansiomerkit Juha Heikkiselle, Juhana Karhuselle, Tuure Vairiolle, Asta Ojalalle, Saana Annalalle ja Jori 
Karjalaiselle. Kevätkokouksessa myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2015 tilivelvollisille ja käytiin 
lähetekeskustelu valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelmasta. 
 
Syksyllä edustajisto valitsi ensimmäisessä kokouksessaan OSAKOn edustajat 13.8. järjestettävään SAMOKin 
ylimääräiseen liittokokoukseen. Edustajisto myönsi eron hallituksesta Tanja Savolaiselle ja Sami Heinoselle 
toisessa kokouksessaan 22.9. Hallitusta täydennettiin samassa kokouksessa ja hallituksen jäseneksi valittiin 
Tuure Vairio. Lisäksi Toni Hyvönen valittiin OSAKOn ehdokkaaksi SAMOKin hallitukseen vuodelle 2017. 
Syksyn aikana hyväksyttiin OSAKOn Valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelma, valtuutettiin hallitus 
perustamaan vuosijuhlatoimikunta, täydennettiin vaalilautakuntaa, käytiin läpi ja muodostettiin OSAKOn 
kannat OLL:n ja SAMOKin liittokokousmateriaaleihin ja nimettiin edustajat liittokokouksiin. 
 
Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin uudet jäsenet tutkintolautakuntaan seuraavalle 
toimikaudelle. 
 
Hallitus järjestäytyi 17.12.2015 ja piti vuoden aikana 25 kokousta, keväällä 13 kertaa ja syksyllä 12 kertaa. 
Kokouksia on pidetty tarpeen mukaan. 
 
1.2 Liittokokoukset 
 
Kevään aikana ei järjestetty varsinaisesti OSAKOa koskevia liittokokouksia.  
 
Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK ry:n Kouvolassa 13.8. järjestetyssä liittokokouksessa OSAKOn 
edustajiston nimeäminä edustajina toimivat EPJ O’Loughlin, HPJ Hyvönen, HVPJ Räsänen, HJ Huttula ja HJ 
Törmänen, käyttäen yhteensä yhdeksää ääntä. Liittokokouksessa valittiin uusi hallituksen jäsen ESU:iin valitun 
Gramoz Shependin tilalle. 
 
Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokouksessa Vierumäellä 3.-4.11. OSAKOn edustajiston nimeäminä edustajina 
toimivat HPJ Hyvönen, HVPJ Räsänen ja HJ Huttula.  
 
Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK ry:n Lahdessa 18.-19.11. järjestetyssä liittokokouksessa OSAKOn 
edustajiston nimeäminä edustajina toimivat EPJ O’Loughlin, HPJ Hyvönen, HVPJ Räsänen, HJ Huttula, HJ 
Törmänen, HJ Virsinger, Antti Kutvonen ja Essi Lassila, käyttäen yhteensä yhdeksää ääntä.  
 
 
 



 
1.3 Toiminta- ja taloussuunnitelmaprosessi 
 
Ydinprosessitiimit loivat alkuvuodesta operatiiviset toiminta- ja taloussuunnitelmat, joita seurattiin ja päivitettiin 
vuoden mittaan ydinprosessien tiimipalavereissa. Hallituksen puheenjohtaja esitteli hallituksen toimintaa 
edustajistolle hallituksen tilannekatsauksissa.  
 
1.4 Laadunvarmistus 
 

Hallitus ja henkilökunta on perehdytetty käyttämään laadunhallinnan työkaluja, kuten Google-kalenteria, 
verkkolevyjä ja suunnittelumuistioita. Prosessitiimit ovat kirjanneet operatiivisiin toimintasuunnitelmiinsa 
toimintaa prosessitiimien kokouksissa.  
 
Hallitus ja henkilöstö kokoontuivat kevätevakkoon 30.5. Teuvo Pakkalan kadun kampukselle kirjoittamaan 
puolivuotiskertomusta kevätkaudelta 2016. 
 
1.5 Osaamisen johtaminen 
 
Hallituksen uusien toimijoiden perehdyttäminen aloitettiin joulukuun 2015 loppupuolella ja sitä jatkettiin 
tammikuun ensimmäisillä viikoilla. Perehdytyksen yleiset ja yhteiset osiot koettiin pääsääntöisesti hyväksi, 
mutta henkilökohtaiset osuudet koettiin heikoiksi. Perehdytykset kaipaavat vielä kehittämistä. Perehdyttäessä 
käytettiin hyödyksi edellisenä vuonna luotua suunnittelumuistiota, mutta suunnittelumuistio kaipaa vielä 
kehittämistä. 
 
Edustajiston perehdyttämiskoulutus Predari järjestettiin 29.-31.1. Oulun ev.-lut. seurakunnan Hietasaaren 
leirikeskuksessa. Predari pidettiin tällä kertaa kolmipäiväisenä, aikaisemmin tapahtuma on pidetty 
kaksipäiväisenä. Perehdyttämiskoulutuksessa perehdytettiin edustajiston jäseniä ja varajäseniä toimimaan 
edustajistossa ja vierailijoina nähtiin mm. Oulun kaupunginhallituksen puheenjohtaja Riikka Moilanen, Oamkin 
hallintojohtaja Marja Sarajärvi, SAMOKin Sonja Raitamäki, OLL:n Marjukka Mattila, Oamkin alumnit Timo Pieti, 
Sini-Elina Kärsämä ja OSAKOn pitkän linjan aktiivitoimija Markus Mäkitalo. Predariin osallistui toimijoita 
koulutettavien ominaisuudessa myös Centria ammattikorkeakoulun opiskelijakunta Copsasta. 
 
Uusi vaalilautakunta valittiin edellisvuonna toteutetun sääntömuutoksen mahdollistamana edustajiston 
järjestäytymiskokouksessa 10.12.2015. Kevätkaudella vaalilautakunta teki esityksen edustajistolle 
opintotukilautakunnan varajäsenen täydentämisestä. Vaalilautakunnalle ei luotu kevätkaudella operatiivista 
toimintasuunnitelmaa. Operatiivinen toimintasuunnitelma hyväksyttiin syksyn ensimmäisessä kokouksessa. 
 
Kehityskeskustelut hallituksen ja työntekijöiden osalta käytiin keväällä toukokuussa. Syksyn kehityskeskustelut 
käytiin marraskuun loppupuolella ja joulukuun alkupuolella. 
 
Hallitus ja henkilökunta ovat edistäneet ja kehittäneet osaamistaan mm. SAMOKin, OLL:n, Valte-hankkeen, 
ARENEn ja Karvin tapahtumiin, SAMOKin verkkokeskusteluihin osallistumalla, OSAKOn omiin 
järjestökoulutuksiin sekä Oamkin järjestämiin koulutuksiin osallistumalla. 
 
1.6 Sidosryhmäyhteistyö 
 
HVPJ Heinonen ja HJ Virsinger edustivat OSAKOa Oulun vastaanottokeskuksien asiakkaille järjestetyssä 
tapahtumassa 13.1. 
 
SAMOKin Lähtölaukaus -koulutusristeilylle 17.-19.1. osallistui koko hallitus ja EPJ O`Loughlin. 



 
HPJ Hyvönen tapasi OYY:n hallituksen puheenjohtajaa lounastapaamisen merkeissä 20.1. 
 
Hallitus tapasi Oamkin johdosta vararehtori Jyrki Laitista, viestintäjohtaja Anne-Maria Haapalaa ja 
hallintojohtaja Marja Sarajärveä 22.1. 
 
SAMOKin hallituksen varapuheenjohtaja Sonja Raitamäki vierailulla OSAKOlla 29.-30.1. Raitamäki osallistui 
myös edustajiston perehdytyskoulutukseen, Predariin. 
 
OLL:n varapuheenjohtaja Marjukka Mattila vierailulla OSAKOlla 30.1. Mattila osallistui Predariin. 
 
HJ Huttula tapasi Oulun ev.-lut. seurakunnan toimijoita yhteistyökuvioiden sopimiseksi 9.2.  
 
Hallitus, EPJ O’Loughlin, PS Korhonen ja KS Wallenius tapasivat Oulun kaupunginjohtaja Matti Pennasta ja 
valtuuston puheenjohtajaa Riikka Moilasta Oulun kaupungintalolla 12.2. 
 
Oamkin tietohallintopäällikkö Samuli Malinen kävi juttelemassa OSAKOn toimistolla HPJ Hyvösen ja PS 
Korhosen kanssa ajankohtaisista asioista 15.2. 
 
OSAKOn hallitus vieraili OYYn toimistolla juttelemassa ajankohtaisista asioista 18.2. 
 
PS Korhonen tapasi OYY:n pääsihteeriä, Eero Mannista lounastapaamisen merkeissä 25.2. 
 
HPJ Hyvönen edusti OSAKOa OYY:n vuosijuhlilla 26.2. 
 
HPJ Hyvönen tapasi OYY:n HPJ Kati Hannilan 29.2. 
 
Hallitus piti lounaspalaverin Oamkin rehtori Jouko Paason kanssa 18.3. 
 
HPJ Hyvönen ja PS Korhonen tapasivat Kalevan markkinoinnin Pia-Maria Penttistä ja Mikko Ronkaista 30.3. 
 
SAMOKin hallituksen varapuheenjohtaja Sonja Raitamäki OSAKOn vieraana 5.4. 
 
HJ Törmänen tapasi OLL:n varapuheenjohtaja Marjukka Mattilaa 11.4. 
 
EPJ O´Loughlin ja HPJ Hyvönen osallistuivat veteraanipäivän kansalliseen pääjuhlaan ja kaupungin 
vastaanotolle 27.4. 
 
HVPJ Räsänen ja HJ Huttula osallistuivat OsNan kevätkokoukseen 27.4. 
 
Hallitus, KOS Kurkela ja KS Wallenius vierailivat OsNan avoimien ovien päivänä OsNan toimistolla 13.5.  
 
HJ Heinonen, HJ Törmänen, HJ Savolainen, HJ Huttula, KOS Wallenius ja PS Korhonen osallistuivat Oamkin 
alumnien Kesän korkkajaisiin 14.5. 
 
HVPJ Räsänen, HJ Törmänen, HJ Huttula, PS Korhonen ja KS Wallenius tapasivat lounaalla Oulun ev.-lut. 
seurakunnan toimijoita yhteistyökuvioiden sopimisen merkeissä 25.5. 
 
HPJ Hyvönen ja HJ Virsinger tapasivat ESN:n toimijoita 25.5. 
 



HPJ Hyvönen ja PS Korhonen tapasivat PSOASin hallituksen puheenjohtaja Milja Seppälää OSAKOn 
toimistolla 9.6. 
 
HJ Virsinger ja KS Vallo tapasivat NISOn toimijoita 24.8. 
 
SAMOKin hallintojohtaja Jani Hyppänen ja varapuheenjohtaja Sonja Raitamäki vierailivat OSAKOlla 12.9. 
 
KS Vallo tapasi AIESECin toimijoita OSAKOn toimistolla 15.9. 
 
HPJ Hyvönen tapasi Oulun vihreiden toimijoita 28.9. 
 
HPJ Hyvönen tapasi Oulun Kokoomuksen toimijoita 14.10. 
 
HPJ Hyvönen tapasi Oulun Kristillisdemokraattien toimijoita 19.10. 
 
HJ Huttula, HJ Törmänen, PS Korhonen ja KS Kurkela vierailivat Oulun Byströmin talolla ja tapasivat 
Byströmin toimijoita 19.10. 
 
1.7 Toimielimet 
 
Opiskelijakunnan puheenjohtajana toimi Matthew O`Loughlin ja varapuheenjohtajana Sanna Väisänen. 
Edustajisto kokoontui järjestäytymiskokous mukaan lukien kymmenen kertaa, keväällä neljästi ja syksyllä viisi 
kertaa. Keväällä kokoukset olivat kevätkokouksen alkua lukuun ottamatta päätösvaltaisia, syksyllä kokouksiin 
osallistuminen oli nihkeämpää ja useammat kokoukset jäivät vähäisen osallistujamäärän vuoksi 
moitteenvaraiseksi. 
 
Vaalilautakunnan puheenjohtajana toimi Mikko Suomalainen, vaalilautakunnan järjestäytymiskokouksessa 7.1. 
vaalilautakunnan varapuheenjohtajaksi valittiin Sami Tuominen. Vaalilautakunta kokoontui vuoden aikana 
seitsemän kertaa, kolmesti keväällä ja neljästi syksyllä.  
 
Edustajisto perusti kokouksessaan 25.2. ”tulevaisuustyöryhmän” kehittämään tapoja vaikuttaa SAMOKin 
kautta ja kartoittamaan muita valtakunnallisen vaikuttamisen keinoja. Työryhmään nimettiin Essi Lassila, Kaisa 
Muikku, Niilo Heinonen, HPJ Hyvönen ja HVPJ Räsänen. Työryhmä on täydentänyt myöhemmin itseään Antti 
Kutvosella. 
 
Edustajisto perusti kokouksessaan 23.3. työryhmän päivittämään valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelmaa. 
Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin EVPJ Väisänen ja jäseniksi Antti Kutvonen, Niilo Heinonen sekä HPJ 
Hyvönen. Ohjelman käsittely oli esillä useissa edustajiston kokouksissa ja se hyväksyttiin 15.11. 
 
Edustajistovaaleissa ehdolle asettui 34 jäsentä, 16 vähemmän kuin vuonna 2015. Ehdokkaat olivat 
järjestäytyneinä kuuteen vaaliliittoon. Äänestysprosentti nousi edellisestä vuodesta 0,9 prosenttiyksikköä 18,2 
prosenttiin. 
 
Edustajisto valtuutti kokouksessaan 19.10. hallituksen perustamaan OSAKOlle vuosijuhlatyöryhmän. 
Vuosijuhlatyöryhmä perustettiin hallituksen kokouksessa 11.11. ja siihen nimettiin Valtteri Törmänen, Patricia 
Virsinger, Matthew O’Loughlin ja Anne Kurkela. Edustajisto antoi työryhmälle oikeuden täydentää itseään. 



2 OPISKELIJOIDEN EDUSTAMINEN 
 

Seuraavilla sivuilla ovat kuvattuina opiskelijakunnan edustajiston, hallituksen ja vaalilautakunnan kokoonpanot 
taulukoissa 1. ja 2. Taulukossa 3. on kuvattuna Oamkin opiskelijoiden ja opiskelijakunnan edustukset 
ammattikorkeakoulun ja muiden sidosryhmien toimielimissä ja työryhmissä. 
 
Taulukko 1. 

EDUSTAJISTO 2016 
 
Luova tekniikka 
Varsinaiset jäsenet 
Joonas Vikström 
Fiia Tryyki 
Hulda Achrén 
Perttu Shemeikka 
Jere Luomajoki 
Miikka Partanen 
Lauri Lehtola 
Sini Tamminen 
Johanna Sinimäki 
 

 
 
 
Varajäsenet 
Matti Huovinen 
Niilo Heinonen 
Pontus Pyhtinen 
Miikka Tuovinen 
Sami Tuominen 
Sanna Jaakkola 
 

Tradenomiopiskelijat 
Varsinaiset jäsenet 
Veera Koli 
Mikko Suomalainen 
Kaisa Muikku 
Antti Kutvonen 
Heidi Alajukuri 
 
Sairaan hyvä 
Varsinaiset jäsenet 
Sami Heinonen 
Elina Stenberg 
Juhana Karhunen 
Sanna Väisänen 
Essi Lassila 
Heidi Oravamäki 
 
Vihreä vasemmisto 
varsinaiset jäsenet 
Emma Hannonen   
Matthew O’Loughlin 
Pinja Laukkanen 
 

 
varajäsenet 
Mikko Taari 
Heikki Leppänen 
Kirsi Piispanen 
Bayan Azhigali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varajäsenet 
Vesa-Ville Väänänen 
Jere Taskila 
Anna-Reetta Kytölahti 
Sanna Voltti 
Anttijussi Ripaoja 
Tuukka Koirikivi 
Tuure Vairio 
Salla Simonaho 
Camilla Koljonen 
Saara Siirtola 



Juha Heikkinen 
Riikka Savela 
 

 
 
Taulukko 2. 

HALLITUS Toni Hyvönen 
Sami Heinonen (22.9. saakka) 
Eero Räsänen 
Valtteri Törmänen 
Patricia Virsinger 
Tanja Savolainen (22.9. saakka) 
Tuure Vairio (22.9. lähtien) 
 

VAALILAUTAKUNTA Mikko Suomalainen (PJ) 
Mikko Vierimaa 
Antti Kutvonen 
Essi Lassila 
Kaisa Muikku 
Sami Tuominen (VPJ) 
Tuure Vairio (31.1. saakka) 
 
Kirsi Piispanen (19.10. saakka) 
Niina Tiri 
Sanna Jaakkola 
Vesa-Ville Väänänen 
Veera Koli (31.1. lähtien) 
Sami Heinonen (19.10. lähtien) 
Saana Hannula (19.10. lähtien) 
 

 
 
Taulukko 3. 

Oamk Oy:n hallitus Valtteri Törmänen 

Tutkintolautakunta 
 
Opintotukilautakunta 
 
 
 
 
Opiskelijapalveluiden laajennettu johtotiimi 
 
 
Opiskelijapalvelujohtotiimi 
 
Johtoryhmä 
 
 

Markus Mäkitalo, varajäsen Pinja Laukkanen 
 
Heidi Alajukuri, varajäsen Santeri Ylijoki 
Mikko Suomalainen, varajäsen Tuure Vairio (23.3. saakka) 
Valtteri Törmänen (23.3. lähtien) 
Sanna Väisänen, varajäsen Juha Heikkinen 
 
Toni Hyvönen, Sami Heinonen (14.10. saakka), Anne 
Kurkela, Eero Räsänen (14.10. lähtien) 
 
Toni Hyvönen, Eero Räsänen, Anne Kurkela 
 
Toni Hyvönen, Sami Heinonen (14.10. saakka), Eero 
Räsänen 
 



Laatukoordinaattorit 
 
 
Valintaperustetyöryhmä 
 
 
Hanketoiminta & tki-kokous 
 
 
 
Esimieskokous 
 
 
Opinnäytetyö-työryhmä 
 
 
KV-koordinaattorit 
 
 
Oamkin kestävän kehityksen tiimi 
 
OY & Oamk -johtoryhmä 
 
OKKL -työryhmä 
 
OSAKO & Oamk -viestintäryhmä 
 
OSAKO & Oamk -tapahtumaryhmä 
 
Nuorisoasiain työryhmä 
 
 
Tki-julkaisuneuvosto 
 
Valtti -työryhmä 
 
 
Opintojen ohjaajien työryhmä 
 
Opiskelijaravintola -ohjausryhmä 
 
Opiskeluhyvinvointiryhmät kampuksittain 
 
Opetussuunnitelmien kehittäminen 
 
 
OsNan kokoukset 
 
Alumniyhdistyksen kokoukset 
 

Tanja Savolainen (14.10. saakka), Toni Hyvönen (14.10. 
lähtien), Anne Kurkela 
 
Anne Kurkela, Sami Heinonen (14.10. saakka), Tuure Vairio 
(14.10. lähtien) 
 
Tanja Savolainen (14.10. saakka), Sami Heinonen (14.10. 
saakka), Tuure Vairio (14.10. lähtien), Toni Hyvönen (14.10. 
lähtien) 
 
Toni Hyvönen, Eero Räsänen, Sami Heinonen (17.10. 
saakka) 
 
Eero Räsänen (14.10. saakka), Toni Hyvönen (14.10. 
lähtien), Anne Kurkela 
 
Tanja Vallo, Patricia Virsinger, Sami Heinonen (14.10. 
saakka) 
 
Joni Huttula, Eero Räsänen 
 
Toni Hyvönen, Valtteri Törmänen, Eero Räsänen 
 
Joni Huttula, Eero Räsänen 
 
Tanja Vallo, Valtteri Törmänen, Tapio Korhonen 
 
Tanja Vallo, Valtteri Törmänen, Tapio Korhonen   
 
Toni Hyvönen, Matthew O’Loughlin, Eero Räsänen, Joni 
Huttula 
 
Eero Räsänen, Joni Huttula 
 
Joni Huttula, Tanja Savolainen (14.10. saakka), Anne 
Kurkela, (14.10. lähtien), Toni Hyvönen (14.10. lähtien) 
 
Anne Kurkela, Sami Heinonen, Eero Räsänen 
 
Eero Räsänen, Valtteri Törmänen 
 
Joni Huttula, Valtteri Törmänen, Eero Räsänen 
 
Tanja Savolainen (14.10. saakka), Patricia Virsinger, Toni 
Hyvönen, Anne Kurkela 
 
Eero Räsänen, Joni Huttula, Toni Hyvönen 
 
Toni Hyvönen, Sami Heinonen (14.10. saakka), Valtteri 
Törmänen, Eero Räsänen 



 
Oivan kehittäminen 
 
 
ESN -toimihenkilö 
 
 
LAB -ohjausryhmä 
 
Verkko-ohjaaja -ohjausryhmä 
 
Peppi -ohjausryhmä 
 
Kontinkankaan kampuksen opintokollegio 
 
Teuvo Pakkalan kadun kampuksen opinto-
kollegio 
 
Kotkantien kampuksen opintokollegio 
 

 
Toni Hyvönen, Anne Kurkela (14.10. saakka), Joni Huttula 
(14.10. lähtien) 
 
Patricia Virsinger, Sami Heinonen (14.10. saakka), Tanja 
Vallo (14.10. lähtien) 
 
Toni Hyvönen, Valtteri Törmänen, Eero Räsänen 
 
Anne Kurkela, Toni Hyvönen 
 
Anne Kurkela, Tuure Vairio (14.10. lähtien) 
 
Toni Hyvönen 
 
Toni Hyvönen 
 
 
Eero Räsänen 



3 KOULUTUKSEN KEHITTÄMINEN 
 

Koulutuksen kehittämisen ydinprosessitiimin toimintaa on määritellyt vuonna 2016 tuutorikoulutukset, tutkinto-
ohjelmatiimien toiminnan kehittäminen sekä kouluverkkokeskustelu. 
 
Vuonna 2016 koulutuksen kehittämisen prosessitiimissä toimivat HVPJ Heinonen, HJ Savolainen, HJ Virsinger 
ja KOS Kurkela. Myös HVPJ Räsänen osallistui aktiivisesti tuutoritapaamisten ja -koulutusten järjestämiseen. 
Koulutuksen kehittämisen prosessitiimin toimintaa väritti KOS Kurkelan pitkä poissaolo ja kiire 
tuutorikoulutusten järjestämisessä maalis-huhtikuun aikana. Kevään lopussa HJ Virsinger siirrettiin 
opiskelijahyvinvoinnin edistämisen prosessitiimiin. 
 
Koulutuksen kehittämisen tiimi osallistui alkuvuoden opiskelijapalautekyselyn toteuttamiseen. Kyselyn 
markkinoimiseksi järjestettiin Laatukiertue kaikilla kampuksilla. 
 
Vuoden aikana tehtiin kannanotto Kontinkankaan kampuksen lukujärjestysongelmista. 
  
3.1 Tuutoritoiminta 

 
Tuutoritoiminnan vastuut jakautuivat keväällä 2016 koulutussihteerille sekä perustuutoroinnin osalta HVP 
Heinoselle ja HVP Räsäselle, kansainvälisen tuutoroinnin osalta HJ Virsingerille ja liikunta- ja 
kulttuurituutoroinnin osalta HJ Huttulalle. Uudeksi tuutoroinnin muodoksi lanseerattiin hyvinvointituutorointi, 
joka koostuu liikunta- ja kulttuurituutoroinnista. Monimuototuutorointia ja e-tuutorointia ei suunnitelmista 
huolimatta vielä keväällä integroitu osaksi tuutorikoulutuksia. KOS Kurkela ja opiskelijapalvelupäällikkö Hanna 
Ylönen sopivat, että monimuototuutoroinnin koulutus tullaan järjestämään Oamkin verkko-ohjaushankkeen 
kautta vuodesta 2017 alkaen. KOS Kurkela osallistui helmikuussa ja kesäkuussa verkko-ohjaushankkeen 
ohjausryhmään. Monimuototuutoroinnin kehittämiseksi KOS Kurkela on ohjannut sosinomiopiskelija Panu 
Räisäsen tekemää opinnäytetyötä monimuototuutoreiden kokemuksista. Keväällä opinnäytetyöstä saatiin 
alustavia tuloksia. 
 
Kansainvälisen tuutoroinnin osalta tiivistettiin yhteistyötä Oamkin kansainvälisten suunnittelijoiden kanssa ja 
pidettiin kaksi kv-tuutorointiin keskittyvää yhteistyötapaamista. Sovimme, että kaikissa englanninkielisissä 
tutkinto-ohjelmissa siirrytään ryhmätuutorointiin. Isona muutoksena valmisteltiin myös vaihto-opiskelijoiden 
sijoittamista jatkossa Otokylän sijasta Välkkylän PSOAS:n asuntoloihin. Tuutoroitavien vastaanottamisessa 
luovutaan pick up -toiminnan pakollisuudesta ja siirrytään arrival -palveluun, jossa tuutoroitavaa ollaan 
vastassa asunnolla. Sovimme, että pick up on edelleen suositeltavaa, mutta tuutoroitava vastaa 
kustannuksista. Lisäksi kansainvälisten suunnitteljoiden ja KOSin välisiä vastuita selkeytettiin: tuutoroinin 
oppimispäiväkirjat ja raportit toimitetaan suoraan KOSille, KOS antaa opintopistesuositukset suoraan 
opiskelijapalveluille ja kopiona kv-suunnittelijoille, ja tuutoroinnin todistuksista vastaa KOS. 
 
Tuutorirekrytointi toteutettiin helmikuussa. Tuutoriksi haku tapahtui OSAKOn kotisivuilla olleen webropol-
lomakkeen kautta. Lomake pohjautui viime vuonna opintojen.ohjaajien kanssa uusittuun lomakkeeseen ja 
opiskelupalveluiden kanssa sovittuihin kriteereihin. Tuutorihakuständit pidettiin helmikuun puolessa välissä. 
Kunkin kampuksen ständille osallistui tuutoreita toisilta kampuksilta. Kampusten infonäytöillä mainostamisen, 
henkilökunnan ja opiskelijoiden intran kautta tiedottamisen, julisteiden, flyereiden, instagram-videoiden, 
Facebookin, kotisivujen sekä tuutorivastaavien ja tuutoreiden avulla tuutoreita saatiin kaikkiin tutkinto-
ohjelmiin. Tuutorihausta oltiin yhteydessä myös opintojen ohjaajaan ja kansainvälisiin suunnittelijoihin ja kv-
palveluiden harjoittelijaan. 
 
Tuutorirekrytoinnin tavoitteena oli saada yksi tuutori kymmentä aloittavaa opiskelijaa kohden ja rekrytoinnissa 
onnistuttiin hyvin. Uutena järjestimme myös jatkaville tuutoreille haun, mutta haku ei tavoittanut kaikkia 



tuutorina jatkavia (yht. 20 hakemusta) ja tuutoroivia täydennettiin mm. tutuorivastaavien avulla. Tavoite oli 
saada selville tuutoreiden todellinen määrä ja turvata tuutoreiden tavoitettavuus mm. viestintää varten. 
 
Vuonna 2016 perustuutoreita koulutettiin 140 (edellisenä vuonna 125) ja kansainvälisiä tuutoreita 49 
(edellisenä vuonna 74). Kv-tuutoreiden rekrytoinnissa edellisenä vuonna oli käytetty apuna harjoittelijaa ja 
tuutoriopettajia, ja mukaan oli saatu ennätysmäärä tuutoreita, joten tänä vuonna ei voinut odottaa samanlaista 
hakijamäärää. Jatkavia tuutoreita eli kokemustuutoreita lähti mukaan aikaisemman lukuvuoden tuutoreista 
yhteensä 20 (edellisenä vuonna 23).  
 
Perustuutoreille järjestettiin yksi iltakoulutuskokonaisuus (31.3. ja 6.4.) ja yksi viikonloppukoulutus (15.-16.4.). 
Kansainvälisille tuutoreille järjestettiin yksi iltakoulutus (16.4. ja 18.4.). Viikonloppukoulutus oli suosittu, 
osallistujia oli lähes 50, mikä oli koulutuspaikkaan nähden maksimimäärä. Kv-tuutorikoulutuksen osana 
järjestettiin kv-tuutoreille oma tutustumisilta. Kaikille uusille koulutetuille sekä lukuvuoden 2015-2016 tuutoreille 
järjestettiin yhteinen illanvietto kiltatalo Walhallassa torstaina 21.4. Illanviettoon osallistui noin 100 tuutoria. 
 
Tuutoroinin virtuaalikoulutuksen kehittämisen tarve tuli esille materiaalipankin päivittämisen sekä 
virtuaalikoulutuksen ja koulutusten korvaustehtävien valmistelun yhteydessä. KOS Kurkela otti esille 
virtuaalikoulutuksen kehittämisen yhteistyössä muiden opiskelijakuntien kanssa SAMOKin henkilöstöpäivillä 
muiden tutuoroinnista vastaavien kanssa. Lisäksi tuutorikoulutuksia tulisi kehittää entistä ryhmäyttävämpään ja 
vuorovaikutteiseempaan suuntaan. Koulutuksista saatu palaute oli pääosin hyvää tai erinomaista. Sanallisissa 
palautteissa kehuja sai erityisesti Anne Ålanderin pitämä esiintymiskoulutus ja turhana pidettiin OSAKOn 
yleisesittelyä ja LAB esittelyä. 
 
Uusille tuutoreille luotiin sosiaaliseen mediaan Facebookkiin yhteiset ryhmät, yksi perustuutoreille ja toinen 
kansainvälisille tuutoreille. Tuutoreihin oltiin yhteydessä myös sähköpostilistojen kautta. KOS Kurkela informoi 
tuutoreita kevään aikana muutamalla sähköpostiviestillä (tuutoriuutiset). 
 
Tuutoritiimi kokoontui keväällä neljä kertaa. Tiimissä suunniteltiin rekrytointia, koulutuksia ja tuutoreiden 
illanviettoa. Tiimissä käytiin läpi tuutorointisuunnitelmia ja keskusteltiin tuutoroinnin kehittämiskohteista. 
Uutena asiana otettiin käyttöön tuutuorikahvien kahviliput, jotka tuutorivastaavat jakavat osallistujille kaksi 
kertaa lukuvuodessa pidettävillä tuutorikahveilla. Kaikilla kampuksilla tuutorikahvit tulivat keväällä 
tutuorivastaavien organisoitaviksi, poikkeuksena Kotkantien kv-tuutorikahvit, jotka järjestää kansainväinen 
suunnittelija. Erityisesti painotettiin tuutoriopettajien mukaan ottamista tuutorikahveille, jotta tuutoreiden ja 
tuutoriopettajien välinen yhteistyö paranee. Tuutorivastaavat ottivat uudet vastuut hyvin haltuunsa ja 
kampuksilla järjestettiin heidän toimestaan tuutorikahveja kevään aikana. KOS Kurkela sopi 
opiskelijapalveluiden päällikkö Anne Anttisen kanssa tuutorikahvien kustannuksista siten, että 
opiskelijapalvelut maksavat kahvituksen. Lisäksi KOS Kurkela sopi Amican Tarja Häikiön ja Café Carman 
kanssa kahvituksista ja kahvilipukkeiden käytöstä. OSAKOn viestintää selkeytettiin siten, että tuutoritiimi toimii 
tuutorivastaavien tiedotuskanavana ja tuutuorivastaavat viestivät tuutoreille kampusten tuutoritapaamisissa. 
OSAKOn edustusta kampusten tutuorikahveille ei enää tarvittu. Keväällä tuutoritiimin kokoonpano muuttui 
muutaman uuden tuutorivastaavan myötä. Muutaman tuutorivastaavan osallistuminen tuutoritiimiin oli 
vähäistä, mihin koitettiin vaikuttaa viemällä sanaa koulutusalajärjestöihin. Tuutoritiimi kokoontui syksyn aikana 
neljästi. 
 
Kv-tuutoreiden kevättapaaminen järjestettiin 15.2., osallistujia oli alle 10. Perus- ja kokemustuutoreiden 
kevättapaaminen järjestettiin 24.2. ja siihen osallistui n. 30 tuutoria. Tapaamisissa käsiteltiin tuutorirekrytointia 
ja kokemuksia tuutoroinnista (ryhmätöinä) sekä markkinoitiin muun muassa tutkinto-ohjelmatiimikoulutusta. 
Palautteissa tapaamiset koettiin osin tarpeettomiksi, koska samaa tietoa saa muitakin kanavia pitkin. 
Tuutoritoiminnasta tiedottamista tulisi keskittää ja syys- ja kevättapaamisista tulisi kehittää tuutoreiden 
ryhmäyttämis- ja vertaistukitilaisuuksiksi. 



 
Kv-tuutoreiden syystapaaminen järjestettiin 22.9. Perustuutoreiden syystapaaminen pidettiin 26.9. 
 
Tuutorointia pyrittiin kehittämään osana Oamkin opintojen-ohjausta erityisesti yhteistyössä opinto-ohjaajien 
kanssa mm. osallistumalla opinto-ohjaajien työryhmään ja tuutoriopettajien kokouksiin. 
 
3.2 Laatutyö yhteistyössä Oamkin kanssa 
 
Koulutuksen kehittämisen tiimi osallistui alkuvuonna opiskelijapalautekyselyn toteuttamiseen. Kyselyn 
markkinoimiseksi OSAKO ja Oamk järjestivät ”Jouko wants to know” -laatukiertue kaikilla kampuksilla 
yhteistyössä viestintäpalveluiden ja koulutusalajärjestöjen kanssa. 
 
HJ Savolainen osallistui 24.2. Oamkin laatujärjestelmän itsearviointityöpajaan. 
 
Opiskelijakunta osallistui laatutyöhön osallistumalla laatukoordinaattoreiden työryhmään. 
 
Vuoden aikana opiskelijat lähettivät OSAKOlle reklaamaatioita eri tutkinto-ohjelmasti. Reklamatiot koskivat 
sosiaalialaa, maaseutuelinkeinoja, fysioterapiaa sekä Oulaisten hoitotyön monimuoto-opetusta. Reklamaatiot 
lähetettiin edelleen kyseisten koulutusosastojen ktki-johtajille, jotka ottivat asiat käsittelyynsä. 
 

3.3 Koulutus- ja tutkinto-ohjelmatiimitoiminta 
 
Vuoden 2016 OSAKOn keväällä tutkinto-ohjelmatiimitoiminnan koordinoinnista vastasi HJ Savolainen. 
 
HJ Savolainen, HVPJ Heinonen ja HPJ Hyvönen järjestivät tutkinto-ohjelmatiimien opiskelijajäsenille 
tarkoitetun koulutuksen ja illanvieton 30.3. Arkkitehtien kiltatalolla Paikalla oli noin 30 osallistujaa ja 
tilaisuudesta saatiin hyvää palautetta. 
 

Tutkinto-ohjelmatiimien opiskelijajäsenten koulutuksissa vierailevina kouluttajina olivat OSAKO-alumni Timo 
Pieti sekä tanssinopettajakoulutuksen tutkintovastaava Niina Susan Vahtola. 
 
Kevään aikana tutkinto-ohjelmatiimitoimintamalli päivitettiin OSAKOn aloitteesta. Jatkossa jokaiseen 
koulutusosaston tutkinto-ohjelmatiimiläisten joukosta valitaan koulutuspoliittinen vastaava. Muutenkin 
toiminnan rakenteessa otetaan mallia tuutoritoiminnasta. 
 
3.5 Koulutuksen kehittämistoimikunta 
 
Kevään 2016 aikana koulutuksen kehittämistoimikunta kokoontui neljä kertaa, syksyllä toimikunta ei 
kokoontunut. Toimikunnan tapaamisissa on ollut mukana vaihtelevasti jäseniä. Toimikunnassa käsiteltiin muun 
muassa opiskelijakyselyä ja sen tulosten käsittelyä sekä uutta tutkinto-ohjelmatiimimallia.  
 

3.6 Työryhmät ja muu toiminta 
 
Koulutuksen kehittämisen prosessitiimin jäsenet osallistuivat laatukoordinaattoreiden työryhmään, opintojen 
ohjaajien kokouksiin, TKI-kokouksiin, sekä kehittämisteemojen ohjausryhmiin, joita olivat modernit 
oppimisympäristöt.  
 
HVPJ Heinonen, HJ Savonen ja HJ Virsinger osallistuivat SAMOKin Lähtölaukaus-risteilylle sekä SAMOKin 
kevätseminaariin sekä hallitusevakkoon.  
 



OSAKO on osallistunut Oamkin Valtti-erityisohjaustoimintaan muun muassa markkinoimalla Valtti-ryhmiä 
ständeillä ja opiskelijatiedotteessa sekä suunnittelemalla ja koordinoimalla toimintaa yhdessä Oamkin kanssa. 
 
HVPJ Heinonen ja HJ Savolainen osallituivat Verkkovirtahankkeeseen ja työstivät muun muassa työn 
opinnollistamisen kriteeristöä. 
 
HVPJ Heinonen osallistui valtakunnalliseen Valmiina työelämään -hankkeeseen. 
 
Ahotoinnin kehittämiseksi on tehty jatkuvaa vaikuttamistyötä. 
 

 



4 OPISKELUHYVINVOINNIN EDISTÄMINEN 
 
Opiskeluhyvinvoinnin edistämisen prosessitiimiin nimettiin vuoden 2016 alussa HVPJ Räsänen, HJ Huttula, HJ 
Törmänen ja KS Vallo. KS Vallo jäi työvapaalle 25.1.–12.6. väliseksi ajaksi, ja hänen sijaisekseen valittiin 
vuoden 2015 puolella Daniel Wallenius. HJ Törmänen jatkoi toista vuotta tapahtumavastaavana, joten hänellä 
oli entuudestaan kokemusta prosessitiimin toiminnasta. HJ Virsinger siirtyi prosessitiimin alaisuuteen keväällä.  
 
Vuonna 2016 panostettiin suunnitelmallisuuteen ja ammattimaiseen toimintaan niin prosessitiimin sisäisellä 
kuin ulkoisesti. Alkoholittomia tapahtumia järjestettiin enemmän ja perheelliset opiskelijat otettiin paremmin 
huomioon eri tapahtumissa. Ilmoittautuminen retkille Kemin Lumilinnaan, Ranuan eläinpuistoon ja Rukan 
laskettelukeskukseen avattiin perheellisille opiskelijoille muita aiemmin. 
 
4.1 Kansainvälisyys 
 
Erityisesti kansainvälisille opiskelijoille suunnattuja tapahtumia järjestettiin sekä keväällä että syksyllä neljä. 
Kansainväliset opiskelijat huomioitiin kaikkien OSAKOn tapahtumien yhteydessä huolehtimalla kaksikielisestä 
tiedottamisesta. 
  
Yhteistyötä ESN Oulun kanssa jatkettiin. Oamkilta ei saatu yhteistyölle erillisrahoitusta lukuvuodelle 2016-
2017, vaan rahoitus sovittiin neuvoteltavaksi seuraavaan yleisavustukseen. ESN Oulun edustaja osallistui 
OSAKOn kulttuuritiimiin ja kansainvälisyystiimiin ja HJ Virsinger puolestaan ESN:n kokouksiin. Café Lingua 
järjestettiin noin kerran kuukaudessa Café Càrmassa Teuvo Pakkalan kadun kampuksella sekä alkukaudesta 
kerran Kotkantien kampuksella ravintola Kulturellissa. Paikalla oli tavallisesti 10-15 henkeä. ESN oli mukana 
myös vappusuunnistuksessa ja Tour d’Oulussa. 
 
Myös Niso ry:n kanssa tehtiin yhteistyötä. Retket Ranuan eläinpuistoon huhtikuussa ja lokakuussa sekä retki 
Joulupukin pajakylään marraskuussa  järjestettiin yhdessä. Niso ry kutsuttiin mukaan myös 
kansainvälisyystiimiin. 
 
Ystäväperhetoiminta oli tauolla kauden 2015-2016. Toiminnan kehittämistä suunniteltiin kevään ja syksyn 
2016 aikana, ja perheiden ja opiskelijoiden haku avattiin marraskuussa. Perheitä rekrytoitiin Oamkin lisäksi 
myös OSEKK:n ja OSAO:n henkilökunnasta. Mukaan ilmoittautui seitsemän perhettä, ja heille valittiin 10 
ystäväopiskelijaa 17 hakijan joukosta. Aloitustapaaminen pidettiin vuoden 2017 puolella. 
 
OSAKO osallistui Oamkin liikkuvuusmarkkinointiin edellisvuosien tapaan. Jokaisella kampuksella järjestettiin 
markkinointitempaus yhdessä kv-suunnittelijoiden kanssa sovitulla tavalla, ja tapahtumia ja hakuaikaa tuettiin 
pitämällä vaihtomahdollisuuksia esillä sosiaalisessa mediassa. Vaihdosta palanneille järjestettiin 
paluuorientaatio sekä helmi- että syyskuussa. 
  
Going Abroad -apuraha (200 €) jaettiin huhtikuussa liiketalouden opiskelija Noora Wesinille ja marraskuussa 
viestinnän opiskelija Noora Haapaniemelle. Loppuvuodesta hakukriteerejä tarkennettiin hieman, ja OHE-
prosessitiimi päätti painottaa päätöksessään opiskelijan mahdollisuuksia avustaa OSAKOa 
vaihtomarkkinoinnissa. 
 
Edunvalvonnan saralla erityisesti puhuttivat lukukausimaksut. OSAKO kommentoi aktiivisesti Oamkin 
apurahajärjestelmää, jota valmisteltiin vuoden lopulla. Lisäksi HJ Virsinger ja KS Vallo valmistelivat alkuvuotta 
2017 varten kyselyn, jolla selvitetään kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden tietämystä OSAKOsta sekä heidän 
toiveitaan palveluiden ja toiminnan suhteen. Kesken lukukauden saapuville vaihto-opiskelijoille järjestettiin 
ylimääräiset OSAKO-infot sekä keväällä että syksyllä. 
 



4.2 Liikunta ja hyvinvointi 
 
4.2.1 Hyvinvointituutorointi 
 
Opiskelijakunta järjesti liikuntatuutoroinnin kokonaisuudessaan, ja siitä vastasivat HJ Huttula ja HVPJ 
Räsänen. Liikuntatuutorointi ja kulttuurituutorointi yhdistettiin vuoden aikana hyvinvointituutoroinniksi. 
 
Liikuntatuutorin opas päivitettiin hyvinvointituutorioppaaksi. Päivityksen pohjana käytettiin edellisvuoden 
opasta sekä Henri Heiskan lopputyötä hyvinvointituutoroinnista. 
 
Koulutuksiin rekrytoitiin osallistujia perustuutorikoulutuksissa. Hyvinvointituutoroinnista kiinnostuneita 
opiskelijoita oli kymmenkunta, ja itse koulutuksiin osallistuneita hieman alle kymmenen. Jatkavia 
hyvinvointituutoreita ei vaadittu uudestaan koulutukseen. 
  
Suomenkielinen koulutus hyvinvointituutoreille järjestettiin 31.8.-1.9. OSAKOn toimistolla sekä Pohjois-
Pohjanmaan museolla ja sen pihalla. Koulutukseen kutsuttiin ulkopuolisia puhujia Oulun korkeakoululiikunnalta 
ja Oulun kaupungilta, mutta kaupungin puhuja ei päässyt paikalle. Korkeakoululiikuntaa edusti Aki Hentilä. 
Englanninkieliselle koulutukselle ei ollut tarvetta. 
 
Hyvinvointituutoreiden palkitsemisjärjestelmä uudistettiin. Jokainen hyvinvointituutori keräsi toiminnastaan 
syksyn aika pisteitä ja kerättyään 10 pistettä tuutori sai kevään sporttipassin tai halutessaan samanarvoisen 
kulttuuriin liittyvän tuotteen. 
 
4.2.2 Opiskelijoiden liikuntaliitto (OLL) 
 
Opiskelijakunta osallistui OLL:n sektoritapaamisiin, joissa OSAKOn edustajina toimivat HJ Huttula ja HVPJ 
Räsänen. OLL:n varapuheenjohtaja Marjukka Mattila vieraili OSAKOn edustajiston koulutusviikonlopussa 
Predarissa tammikuussa. 
 
4.2.3 Oulun korkeakoululiikunta 
 
Oulun korkeakoululiikunnan työryhmä kokoontui vuoden aikana kahdesti. Käsiteltäviä asioita olivat muun 
muassa OKKL:n nettisivujen muutokset, maksukäytännöt sekä opiskelijakyselyn tulokset ja niihin reagointi. 
 
4.2.4 Haasta itsesi! 
 
Opiskelijakunta oli mukana kuukausittaisessa Kaikille avoin ja maksuton Haasta Itsesi! -liikuntatapahtumassa, 
joka sisältää Cooper-, UKK- ja lihaskuntotestit. Tapahtuman järjestäjinä toimivat 
Maanpuolustuskoulutusyhdistys, Oulun kaupunki, Alueesi Reserviläiset, Oulun Pyrintö, Oulun 
Korkeakoululiikunta ja SPR. Haasta itsesi! -tapahtumasta tiedotettiin opiskelijoille sosiaalisessa mediassa. 
Lisäksi hyvinvointituutoreita kannustettiin osallistumaan tapahtumaan toimitsijoina. Tuutorit saivat 
osallistumisestaan tuutorointipisteitä. 
 
4.2.5 Hyvinvointi 
 
OSAKO osallistui Kotkantien hyvinvointipäiville OTEn, Luvan ja Kultin kanssa. OSAKOlla oli kuitenkin oma 
ständi. Lisäksi OSAKO hankki hyvinvointituutoreita ständeilemään Oulun korkeakoululiikunnan ständille. 
OSAKO osallistui myös Teuvo Pakkalan kampuksen hyvinvointipäiville omalla ständillään sekä lainaamalla 
hyvinvointituutoreitaan OKKL:lle. 
  



HJ Huttula osallistui kampusten opiskeluhyvinvointiryhmien kokouksiin. Tapaamisissa keskusteltiin muun 
muassa opiskelijoiden mielenterveyspalveluista. 
 
HVPJ Räsänen oli yhteydessä opiskeluterveysaseman henkilöstöön vuoden alussa, jossa sovittiin, että 
yhteistä tapaamista ei järjestetä terveysaseman henkilöresurssipulasta johtuen. Opiskeluterveysaseman ja 
kampusten opiskeluhyvinvointiryhmien edustajien kanssa sovittiin, että vuodesta 2017 lähtien pidetään 
yhteinen opiskeluhyvinvointiryhmien yhteistyökokous, jossa tutustutaan ko. vuoden toimijoihin sekä 
suunnitellaan tulevan lukuvuoden toimintaa. Yhteistyökokoukseen kutsutaan Oamkilta johdon edustus, 
kampusopot ja opintopsykologi sekä opiskeluterveydenhuollon edustaja. 
 
Häirintäyhdyshenkilöt rekrytoitiin ja koulutettiin kevään 2016 aikana kampuskohtaisesti. Teuvo Pakkalan 
kadulla tehtävää hoiti Jaakko Saha, Professorintiellä Juhana Karhunen ja Essi Lassila ja Kotkantiellä Sanna 
Jaakkola. OSAKOlta häirintäyhdyshenkilöinä toimivat Anne Kurkela ja Eero Rasänen. 
 
4.3 Tapahtumat 
 
8.1. ja 31.8. OSAKOn Welcome Evening uusille kv-opiskelijoille 
Alkuvuoden tapahtuma järjestettiin Arkkitehtien kiltatalolla. Paikalla oli noin 15 tuutoria ja 30 vaihto-opiskelijaa. 
Ohjelmassa oli tutustumista, saunomista ja lumihangessa pyöriskelyä. Syksyn Welcome Evening järjestettiin 
Myllyojan asukastuvalla, jossa käytettävissä oli tuvan lisäksi rantasauna ja grillikota. Paikalla oli noin 80 
henkeä. 
 
Go Abroad -päivät 
Oulainen 20.1., Kotkantie 26.1., Teuvo Pakkalan katu 2.2. ja Professorintie 3.2. 
Oulaisissa OSAKO osallistui kampuksen kv-päivään kisalla, jossa testattiin opiskelijoiden vaihtotietämystä. 
Kotkantiellä ja Teuvo Pakkalan kadulla järjestettiin elävää kirjastoa mukaileva tapahtuma, jossa lainattavana 
oli vaihdossa olleita opiskelijoita. Professorintiellä toteutettiin arvonta, johon osallistuakseen opiskelijat 
kertoivat, miksi juuri heidän tulisi lähteä vaihtoon. Tapahtumien lisäksi vaihtomahdollisuuksia pidettiin esillä 
sosiaalisessa mediassa jakamalla esim. vaihdossa olevien kuulumisia. 
  
6.2. Talvirieha 
OSAKOn perinteinen mäenlaskutapahtuma Välkkylän mäellä järjestettiin vuonna 2016 lauantaina, jotta 
mahdollisimman moni opiskelija pääsi paikalle ja valoa riitti koko mäenlaskun ajan. Joukkueita osallistui noin 
25 ja yleisöä oli parisensataa. Mäessä osallistujille jaettiin ilmaiseksi kuumaa mehua sekä Pulla-Pirtin 
sponsoroimia laskiaispullia. Palkinnot saatiin tapahtumaa tukeneilta Burger Kingiltä ja Amarillolta. 
Iltatapahtuma järjestettiin menestyneesti ravintola Amarillossa, jossa esiintyi IGOR.  
  
20.2. Retki Kemin Lumilinnaan 
Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Niso ry:n kanssa. Tapahtuma oli avoin kaikille oululaisille opiskelijoille. 
Yliopiston opiskelijat huomioitiin pysähdyksellä Linnanmaalla. Osallistujia retkelle oli 56. 
  
24.2. ja 29.9. Paluuorientaatio 
Keskustelutilaisuus vaihdosta palanneille opiskelijoille toteutettiin yhdessä Oamkin kanssa sekä keväällä että 
syksyllä Café Càrmassa. Osallistujia keväällä noin kymmenen, syksyllä hieman yli 20. 
  
27.2. ja 5.3. OSAKOn pilkkiretket 
Retket järjestettiin jälleen yhteistyössä Oulun erä- ja kalamiesten kanssa. Tervetulleita olivat kaikki 
kansainväliset opiskelijat. Ensimmäisellä kerralla osallistujia oli noin 25, toisella noin 30.  
 
26.3. ja 23.9. Perheellisten opiskelijoiden iltapäivä 



Nokipannukahvit ja makkaranpaistoa perheellisille opiskelijoille Hietasaaressa yhteistyössä seurakunnan ja 
Oamkin alumnien kanssa. Lapsille ohjattua toimintaa sosionomiopiskelijan toimesta. Keväällä paikalla kolme 
perhettä, syksyllä noin 50 osallistujaa. 
  
2.4. Laskettelureissu Rukalle 
Reissulle osallistui hieman yli 20 opiskelijaa, ja tapahtumassa jäätiin miinuksen puolelle. Jatkossa on 
mietittävä retken ajankohtaa ja mahdollisia yhteistyökumppaneita, sillä retken kulut ovat korkeat. Tapahtumalle 
hankittiin ensimmäistä kertaa oma haalarimerkki, jonka kustansi Ruka-Kuusamo matkailu ry. 
 
23.4. ja 8.10. Retki Ranuan eläinpuistoon 
Retket toteutettiin yhteistyössä Niso ry:n kanssa. Matkasta tuli positiivista palautetta osallistujilta. Kevään 
reissua varten varattiin kaksi bussia, mutta toista ei saatu täyteen. Syksyllä aloitettiin yhdellä bussilla, mutta 
paikat myytiin loppuun noin tunnissa, joten retkelle vuokrattiin myös toinen bussi, joka sekin täyttyi noin 
tunnissa. Keväällä retkelle osallistui 85 henkilöä, syksyllä 106. Keväällä mukana oli kv-opiskelijoiden lisäksi 
myös lapsia. 
 
30.4. OSAKOn Wappu 
Opiskelijakunnan vapputapahtuma järjestettiin jo 14. kerran rastisuunnistuksena. Tapahtuma starttasi 
Rotuaarilta yhteistyössä Oamkin kanssa, jossa puheen piti opiskelijakunnan puheenjohtaja ja Rotuaarin 
näytöltä näytettiin rehtorin videotervehdys. Aloituksessa jaettiin Pulla-Pirtin munkkeja ja ammattikorkeakoulun 
sponsoroimaa simaa sekä 700 Oamkin vesipulloa. Jatkobileet pidettiin DJ:n voimin Hupisaarten kesäteatterin 
viereisellä saarella. Rastisuunnistukseen osallistui noin 170 joukkuetta eli yli tuhat suunnistajaa. Rasteja oli 
yksitoista kappaletta. Lisäpisteen sai Burger Kingissä asioimalla. 
 
Treasure Hunt 
Leikkimielinen, päihteetön aarrejahti järjestettiin sekä vapun aikoihin että syyskuussa. Tapahtumaan 
osallistuneet opiskelijat ostivat QR-koodin sisältävän haalarimerkin, joka ohjasi heidät ensimmäiselle pisteelle, 
josta matka jatkui uuden vihjeen myötä eteenpäin. Suoritusaikaa oli 1-2 kuukautta. Merkkejä myytiin yhteensä 
noin 200 kappaletta. 
 
29.8. Tour d’Oulu 
Päihteetön rastisuunnistus veti paikalle noin 70 joukkuetta ja reilut 700 suunnistajaa. Rasteja oli yhteensä 11, 
jotka olivat ympäri Oulun kaupungin keskustaa. Lähtö tapahtui Rotuaarilta. Hyvä sää auttoi tapahtumassa, 
mutta markkinointi aloitusinfoissa ja tuutoreiden kautta oli onnistumisen kannalta elintärkeää. Jatkoja varten oli 
varattu koko Kaarlenholvi ja niillä katettiin tapahtumasta tulleet kustannukset. Yhteistyökumppaneita 
tapahtumassa olivat Oulun ammattikorkeakoulu (vesipullot), Ravintola Kaarlenholvi (jatkot), Burger King 
(palkinnot), Oulun seurakunta, Oulun kaupunki, Oulun Kaupunginteatteri, OSNA kodit, PSOAS, OULUES, 
Kultti, Luva, Otro, Ultra, OSASTO, OTE, OIO ja O’Diako. 
 
6.9. Lukuvuoden avajaiset ja Preludi 
Oamkin lukuvuoden avajaiset ja Preludi järjestettiin viime vuoden onnistuneella kaavalla Ouluhallissa tiiviissä 
yhteistyössä Oamkin kanssa. Päivän avajaisiin osallistui yli 2000 kävijää ammattikorkeakoulun henkilöstöstä ja 
opiskelijoista, ja paikalla oli yhteensä 70 esittelijää (ammattiliittoja, yrityksiä yms. sekä Oamkin sisäisiä 
toimijoita). Avajaisissa palkittiin myös vuoden oamkilainen, opiskelija, opettaja ja opinnäytetyö. Tilaisuuden 
juonsivat viestinnän opiskelijat Riku Määttä ja Salla Laurila, ja puhujina toimivat mm. Oamkin rehtori Jouko 
Paaso ja Oulun kaupunginhallituksen puheenjohtaja Riikka Moilanen. Avajaisten päiväosuus oli viime vuotta 
onnistuneempi. Kuluja avajaisista sekä Preludista jaettiin Oulun yliopiston ylioppilaskunnan kanssa käyttämällä 
samoja rakenteita, sillä OYY järjesti oman avajaistapahtumansa Ouluhallissa seuraavana päivänä. Illan 
Preludiin osallistui vajaa 3000 henkilöä. Tapahtuman juonsi Riku Määttä, ja esiintyjinä toimivat DJ Santtos eli 
Juuso Vehmas ja pääesiintyjänä Waldo’s People. Tapahtuman kuluja katettiin lipputuloilla, mutta huomattava 



määrä tuloja tuli myös avajaisten pöytäpaikkojen myynnistä eri yrityksille ja toimijoille. 
Pääyhteistyökumppanina toimi Oulun Energia. Uuden opiskelijan oppaan ja Osakolaisen mainosmyyntiä 
niputettiin pöytäpaikkojen myyntiin onnistuneesti. Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli hyvin onnistunut. Tapahtuma 
tuotti voittoa yli odotusten. 
 
19.-23.9. Joukon viikko 
Rehtorin haasteviikkoon, eli Joukon viikkoon, osallistui koko Oamkin johto: rehtori, tj Jouko Paaso, vararehtori 
Jyrki Laitinen, hallintojohtaja Marja Sarajärvi ja viestintäjohtaja Anne-Maria Haapala. Viikon ohjelmaan kuului 
mm. eri alojen oppitunteja, lounastapaamisia opiskelijajärjestöjen kanssa ja järjestökoulutus. Jokaiseen 
ohjelmanumeroon osallistui vähintään yksi johdon edustaja. Ohjelmanumeroiden jakaminen johdon kesken 
mahdollisti edellisvuotta monipuolisemman ohjelman. 
 
24.9. Välkkylä Tour 
OSAKO järjesti yhteistyössä Välkkylän asukastoimikunnan kanssa tutustumiskierroksen uusille ja vanhoille 
välkkyläläisille. OSAKO mainosti tapahtumaa erityisesti vaihto-opiskelijoille, joiden asunnot ovat Välkkylässä, 
sekä kv-tutkinto-opiskelijoille, joista moni asuu alueella. Kierroksella tutustuttiin alueelta löytyviin yhteistiloihin. 
Kierrokselle osallistui noin 20 opiskelijaa. 
 
31.10. OSAKOn Halloween 
Kävijöitä oli noin 700 siitä huolimatta, että tapahtuma oli maanantaina. Tapahtuma pidettiin Tivolissa, joka hoiti 
myös lipunmyynnin, mikä tarkoitti KAJ-toimijoiden vapautumista oheisohjelman järjestämiseen. 
Ohjelmanumerot olivat speed dating sekä pukukisa. Valokuvaaja ja valokuvauspiste olivat jälleen toimiva 
ratkaisu ja hyvin kiiteltyjä. Palkinnot tapahtumaan saatiin yhteistyökumppaneilta. 
 
16.11. OSAKOrock 
Esiintyjiä oli poikkeuksellisesti OSAKOrockissa toimintavuonna 2016 vain kaksi, sillä yksi esiintyjä peruutti 
yllättäen vähän ennen tapahtumaa. Bändeinä toimivat Viihdeorkesteri Vätykset ja Matkalla, joissa 
kummassakin on oamkilaisia jäseniä. Matkalla oli voittanut kesällä Qstockin bändikisan. Taloudellisesti 
tapahtuma pysyi osapuilleen budjetissaan, mutta tulevaisuutta ajatellen tapahtuman konseptia pitää miettiä. 
Haasteena on pitää lippujen hinta edelleen opiskelijaystävällisenä ja hankkia mielenkiintoisia bändejä pienen 
budjetin puitteissa. Taloudellisesti mahdollisena tapahtuman on pitänyt syksyn tapahtumiin myytävä 
bilepaketti, josta on tullut tuloja OSAKOrockille, vaikka kävijöitä ei olisikaan niin paljon. 
 
26.11. Retki Joulupukin pajakylään 
Retki järjestettiin yhteistyössä Niso ry:n kanssa. Tapahtuma oli avoin kaikille, myös perheellisille. Retkelle 
osallistui noin 65 henkilöä. Tapahtuma oli suosittu ja siitä saatiin positiivista palautetta. 
 
1.12. Oamk Joulutori 
OSAKO ja Oamk toteuttivat toista kertaa yhdessä hyväntekeväisyyshenkisen Joulutori-tapahtuman Kotkantien 
kampuksella. Ohjelmaan kuuluivat myyjäiset, talon oman väen ja sidosryhmien valmistamien 
piparkakkutalojen huutokauppa sekä mahdollisuus kuvauttaa itsensä joulupukin kanssa. Pöytävuokrilla ja 
huutokaupalla kerätyt tulot lahjoitettiin Oulun ensi- ja turvakodille. 
 
OSAKOn ompelukerhot 
Haalarimerkkien ompelukerhot kokoontuivat vuonna 2016 neljä kertaa ennen isompia tapahtumia. 
Ompelukerhoissa oli aina noin 10-25 ompelijaa paikalla. Tapahtumat olivat rentoja ja pidetty tapa saada 
vertaistukea haalarimerkkien ompelu-urakkaan. Ompelukerhoissa oli tarjolla teeman mukaista evästä. 
 
 
 



Docventures-leffakerho 
OSAKO järjesti yhdessä Kultti ry:n kanssa Docventures-leffakerhon kuusi kertaa syksyn aikana. Osallistujia oli 
jokaisella kerralla lähemmäs parikymmentä. 
 
Muuta tapahtumiin liittyvää 
Bilepaketti, johon kuului kaikki OSAKOn syksyn tapahtumat, toteutettiin toista kertaa. Paketteja myytiin noin 
140 kappaletta. 
 
4.4 Opiskelijoiden edustaminen 
 
Vuoden aikana OHE-prosessitiimin jäsenet ovat osallistuneet seuraaviin työryhmiin: 
 
 HVPJ Räsänen: 

- Tk-julkaisuneuvosto 
- Ateriapalvelun ohjausryhmä 
- Alwarin ohjausryhmä 
- Professorintien kampus opiskeluhyvinvointiryhmä 
- Opiskeluhyvinvointiryhmien kehittämistyöryhmä 
- Oamkin kestävän kehityksen tiimi 
- OsNan kevät- ja syyskokous 
- Oamk alumnien hallitus 

 
HJ Törmänen: 

- Oamk Oy hallitus 
- Oamk alumnien hallitus 
- Oamkin ja OSAKOn viestintä- ja tapahtumatapaamiset 
- Kulttuuritiimit 

 
HJ Huttula: 

- Kotkantien opiskeluhyvinvointiryhmä 
- Kulttuurin opiskeluhyvinvointiryhmä 
- Professorintien kampus opiskeluhyvinvointiryhmä 
- Teuvo Pakkalan opiskeluhyvinvointiryhmä 
- Oamkin kestävän kehityksen tiimi 
- Korkeakoululiikunnan johtoryhmä 
- OsNan kevätkokous 
- Pohjois-Pohjanmaan liiton nuorisoasiantyöryhmä 
- Valtti (KOS Kurkela loppusyksystä eteenpäin) 

HJ Virsinger: 
- Kv-koordinaattorit 
- Oamkin kansainvälinen viestintä 

 
KS Vallo & KS Wallenius: 

- Kv-koordinaattorit 
- Oamkin kansainvälinen viestintä 
- Oamkin ja OSAKOn viestintä- ja tapahtumatapaamiset 
- Oamkin opiskelijarekrytointi 
- Infonäyttöjen kehittäminen 
- International Teacher and Staff Exchange Week (ITSEW) -suunnitteluryhmä 

  



 Koulutukset ja seminaarit 
- SAMOKin Lähtölaukaus 17.-19.1. 
- SAMOKin kevätseminaari 3.-5.3. 
- Kv-kevätpäivät 10.-11.5. (HJ Virsinger ja KS Wallenius) 
- OLL-sektoritapahtumat (HJ Huttula 11.-12.2., HVPJ Räsänen ja HJ Huttula 15.-16.9.) 
- Liikuntatuutoripäivä 1.4. (HJ Huttula) 
- SAMOKin sopopäivä 15.8. (HVPJ Räsänen ja HJ Huttula) 
- SAMOKin häirintäyhdyshenkilökoulutus 21.4. (HVPJ Räsänen) 

 
4.5 Tiimit 
 
4.5.1 Kulttuuritiimi 
 
Tiimi kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Ensimmäisessä tiimissä sovittiin jälleen tulevan vuoden 
pelisäännöistä kuten nimilistakäytännöistä ja yhteisestä kalenterista. Kevääseen panostettiin enemmän vapun 
rastisuunnistuksen vuoksi ja vappuun liittyviin kokouksiin kutsuttiin laajemmin osallistujia, samoin kuin Tour 
d’Oulua edeltäviin kokouksiin. Tiimien kokoukset keskittyivät järjestöjen yhteistyöhön esimerkiksi tapahtumien 
rytmittämiseksi niin, että ne tukevat toisiaan eivätkä kilpaile keskenään. Tiimeihin osallistuivat pääsääntöisesti 
koulutusalajärjestöt, OIO, Ultra sekä O’Diako Oulu. Tiimin vetäjänä toimi HJ Törmänen. 
 
4.5.2 Liikunta- ja hyvinvointitiimi 
 
Liikunta- ja hyvinvointitiimi kokoontui kevätlukukaudella 27.1. ja syyslukukaudella 22.11. Tiimiin kutsuttiin 
erikseen koulutusalajärjestöjen liikuntavastaavat ja sopovastaavat sekä hyvinvointituutorit (keväällä 
liikuntatuutorit). Yksi kokous järjestettiin yhdessä ympäristötiimin kanssa. Tiimin vetäjinä toimivat HJ Huttula ja 
HVPJ Räsänen. 
 
4.5.3 Ympäristötiimi 
 
Ympäristötiimi kokoontui kahdesti vuoden aikana (2.2 ja 22.11). Syksyn kokous järjestettiin yhdessä liikunta- ja 
hyvinvointitiimin kanssa. Tiimin vetäjinä toimivat HJ Huttula ja HVPJ Räsänen. 
 
4.5.4 Kansainvälisyystiimi 
 
Kv-tiimi kokoontui kerran kuussa. Tiimiin osallistuivat vaihtelevasti kv-tuutorivastaavat, kv-tuutorit, vaihto-
opiskelijat ja tutkinto-opiskelijat. Tiimiin oli myös kutsuttu ESN Oulun ja Niso ry:n edustajia. Tiimin vetäjänä 
toimi HJ Virsinger. 
 
4.6 Kansalaisaktiivisuus  
 
4.6.1 Edustajistovaalit 
 
OSAKOn edustajistovaalien ehdokasasettelu oli avoinna 13.-20.10.2016, eli poikkeuksellisesti aikaa ehdolle 
asettumiseen oli ainoastaan viikko. Ehdokkaiden määrä laski edellisvuodesta, sillä ehdokkaita oli kuudessa 
vaaliliitossa ainoastaan 34. Äänestys käytiin 10.-17.11.2016. Äänestysprosentti oli 18,2 %, mikä tarkoittaa 0,9 
%  nousua edellisvuodesta. 
  
Uusia ideoita edustajistovaalien äänestysaktiivisuuden kasvattamiseen haettiin keväällä yhteistyössä Teuvo 
Pakkalan kadun kampuksen opettajien kanssa. Aihe oli pienimuotoisena tuntitehtävänä monimuoto-



opiskelijoiden markkinointiviestinnän kurssilla sekä laajempana tehtävänä toukokuussa järjestetyssä 
Innoweek-tapahtumassa. Molemmista nousi muutamia käyttökelpoisia ideoita. 
  
Vaaleja varten laadittiin oma markkinointi- ja viestintäsuunnitelma. Vaaliviestintään käytettiin kaikkia OSAKOn 
viestintäkanavia. Uutena keinona käyttöön otettiin isot banderollit, jotka ripustettiin jokaisen kampuksen 
aulaan. Vaalikonetta ei ollut käytössä Oamkin ja Zefin sopimuksen päättymisen vuoksi. Ehdokkaille järjestettiin 
oma tapaaminen, jossa muun muassa ideoitiin kampanjointia. 
 



5 OPISKELIJA- JA JÄRJESTÖPALVELUT   
 
Vuonna 2016 opiskelija- ja järjestöpalveluiden prosessitiimissä toimivat HPJ Hyvönen, , HVPJ Räsänen, PS 
Korhonen, KOS Kurkela ja HVPJ Heinonen eroamiseensa saakka. 
 
5.1 Järjestökoulutukset ja opintojaksot 
 
OSAKO on järjestänyt järjestökoulutuksia osana Järjestötoiminta I ja II -opintojaksoja. Järjestökoulutukset on 
tarkoitettu koulutusalajärjestöjen ja opiskelijakunnan hallituksien jäsenille. Tavoitteena on ollut, että 
koulutuksiin ja koulutusalajärjestön hallitustoimintaan osallistunut opiskelija osaa toimia aktiivisena 
opiskelijayhteisön jäsenenä. Hän osaa soveltaa oppimiaan kokous- ja neuvottelutekniikoiden tietoja ja taitoja 
vastaaviin tilanteisiin. Lisäksi hän osaa kertoa yhdistystoiminnan vaikuttamisen keinot. Opiskelijakunnan 
hallituksessa toiminut opiskelija osaa toimia aktiivisena opiskelijayhteisön ja yhteiskunnan jäsenenä. Hän osaa 
soveltaa oppimiaan kokous- ja neuvottelutekniikoiden tietoja ja taitoja vastaaviin tilanteisiin. Lisäksi hän osaa 
kertoa opiskelijan, opiskelijakuntatoiminnan ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen keinot. 
 
Keväällä järjestettiin kaksi ja syksyllä neljä järjestökoulutusta. Ensimmäinen koulutus järjestettiin 19.2. ja se oli 
tarkoitettu kaikille koulutusalajärjestöjen toimijoille ja siellä käytiin läpi yleishyödyllisiä asioita. Toinen koulutus 
järjestettiin 14.3. ja se oli suunnattu tapahtumavastaaville. Syksyllä 19.9. koulutuksen aiheena oli sosiaalisen 
median käyttäminen, 6.10. vaalirekrytointi, 17.10. hyvinvointi ja 7.10. toimijoiden perehdyttäminen. 
Järjestökoulutuksiin osallistuivat koulutusalajärjestöjen lisäksi myös Ultra ry ja OIO ry. Myös Diakonia-
ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan Oulun jaosto osallistui molempiin järjestökoulutuksiin. 
 
Koulutuksiin osallistui vuoden aikana 146 osallistujaa. Koulutukset järjestettiin ravintola Ihkussa, 
rakennusmestareiden saunatilassa, Oulun ev.-lut. seurakunnan tiloissa ja Oamkin kampuksilla. Kaikista 
koulutuksista on kerätty palautetta koulutuksien kehittämiseksi. Koulutussuunnitelma päivitettiin alkuvuodesta 
ja siihen lisättiin  havaintoja aiheista ja puhujista vuoden mittaan. 
 
5.2 Uuden opiskelijan opas 
 
KOS Kurkela koordinoi Uuden Opiskelijan Oppaan sisällön tuottamista toukokuussa. Oppaan sisältö käytiin 
läpi koko toimiston voimin palaverissa 16.5. Opas toteutetaan sähköisesti kuten vuonna 2015. OSAKOn 
hallitus ja työntekijät möivät ilmoituksia oppaaseen ja taittajana toimii Anton Orava. 
 
5.3 Jäsenpalvelut 
 
OSAKOn jäsenet ovat pystyneet hakemaan projektiavustuksia ympäri vuoden. Projektiavustuksista vastasi 
HVPJ Räsänen. Hallitus käsitteli hakemukset pääasiassa seuraavassa kokouksessa saapumisesta. 
Hakemuksia vastaanotettiin vuoden aikana 21 kappaletta ja hallitus myönsi avustuksen 13 projektille, joista 
yksi projekti peruuntui. Kevään aikana hakemuksia saapui 13 ja syksyllä kahdeksan. Avustuksia myöntäessä 
otettiin huomioon olivatko hakijat OSAKOn jäseniä, ja millä tavalla projekti tukisi OSAKOn tai hakijoiden omaa 
toimintaa. 
 
OSAKO jakoi jäsenmaksua maksamattomille kannatusjäsenilleen yleisavustusta huhti-toukokuissa laadittujen 
sopimusten perusteella toukokuun ja marraskuun lopussa. 
 
Opiskelijat ovat voineet lainata suksia, makuupusseja ja -alustoja opiskelijakunnan toimistolta. Palvelu kiinnosti 
jälleen etenkin kansainvälisiä opiskelijoita. Toimistolta oli lainattavissa muun muassa 20 paria hiihtosuksia, 
useampia laskettelusuksia ja luistimia.  
 



5.4 LAB-toiminta 
 
OSAKO järjesti helmikuussa keskustelutilaisuuden LABien toiminnasta. HJ Törmänen osallistui LAB-
ohjausryhmän kokouksiin keväällä. 
 
5.5 Frank-opiskelijakortti 
 
Edustajiston kokouksessa 23.3. tehtiin päätös ottaa käyttöön Frankin palvelut, kun KAMO ja JAMKO päättivät 
lähteä myös ASIOta jäsenrekisterinään käyttävinä opiskelijakuntina Frankin palveluiden piiriin. Tietotekniset 
asiat tuottivat ongelmia ja Frankin palveluita ei saatu käyttöön heti lukuvuoden alussa. Frankin opiskelijakortti 
saatiin käyttöön perinteisen opiskelijakortin rinnalle syksyn aikana ja Oamkin opiskelijat tilasivat noin 40 Frank 
-korttia. Loppuvuodesta jäsenet saivat käyttöönsä myös Frankin Frank app –mobiilisovelluksen. HPJ Hyvönen 
ja PS Korhonen tapasivat tietohallintojohtaja Samuli Malista useita kertoja vuoden aikana Frankiin ja 
jäsenrekisteriin liittyen. 
 
5.6 Oamkin strategiauudistus 
 
Oamk uudisti strategiaansa vuoden 2016 alussa. HPJ Hyvönen ja HJ Törmänen osallistuivat 
strategiakeskusteluun henkilökunnan kanssa 1.2. Uudistettu strategia lanseerattiin 26.4. 
 
5.7 Kouluverkkoasiat 
 
OSAKO järjesti yhdessä Oulun yliopiston ylioppilaskunnan kanssa kouluverkkokeskustelun kaupungintalon 
valtuustosalissa 5.4. Paneelikeskusteluun osallistui Oamkin rehtori Jouko Paaso, Oulun yliopiston 
hallintojohtaja Essi Kiuru, Oulun kaupungin lukiojohtaja Pekka Fredriksson, Oulun kaupungin sivistys- ja 
kulttuurilautakunnan puheenjohtaja Matias Ojalehto sekä OSAO:n rehtori Jarmo Paloniemi. 
 
HPJ Hyvönen ja HVPJ Heinonen osallistuivat Oulun kaupungin järjestämään kouluverkkoraatiin Lyseolla 24.2. 
 



6 HALLINTOPALVELUT 
 
6.1 Talous ja varainhankinta 
 
Opiskelijakunnan tulot muodostuivat 2016 jäsenmaksuista, tapahtumasponsoroinnista, julkaisujen 
ilmoitusmyynnistä sekä Oamkin kanssa laaditun sopimuksen perusteella saaduista avustuksista. Vuodeksi 
2016 laadittiin yksi sopimus, joka kasasi yhteen aikaisemmin erikseen tehdyt sopimukset  yleisavustuksesta, 
tuutori- ja kansainvälisyystoiminnan yhteistyö- ja rahoitussopimuksesta, vuokra-avustuksesta, tutkinto-
ohjelmatiimitoiminnan järjestämisestä ja hyvinvointituutoroinnin järjestämisestä Oamkissa. Suurimmat 
menoerät olivat henkilökunnan ja luottamushenkilöiden palkat ja palkkiot, toimiston vuokra ja muut hallinnon 
kustannukset, SAMOKin jäsenmaksu, koulutusalajärjestöjen kanssa solmitut yleisavustus- sekä yhteistyö- ja 
rahoitussopimukset sekä toimintasektoreiden tapahtumat. 
 
Keväällä opiskelijakunnan jäsenmäärä oli 4383 ja jäsenprosentti 69,19. Syksyllä jäseniä oli 4422 ja 
jäsenprosentti 61,17. Jäsenmäärät olivat jälleen suurempia kuin koskaan aikaisemmin.  
 
Vuoden 2016 talous oli 15 470,61 € ylijäämäinen. Jäsentuotot olivat ennakoitua suuremmat ja tapahtumat 
tuottivat budjetoitua enemmän, mutta esimerkiksi Osakolaisen ilmoitustuotot jäivät alle tavoitteen. 
 
6.2 Palvelupisteet 
 
Huhtikuun aikana opiskelijakunta neuvotteli yhteistyö- ja rahoitussopimukset koulutusalajärjestöjen kanssa 
opiskelijakunnan palveluiden tuottamisesta kampuksilla vuodelle 2016. Oulaisissa ei ollut varsinaista 
palvelupistettä, mutta tuutorit ottivat vastuuta lukuvuositarrojen jakamisesta. 
 
6.3 Toimitilat 
 
OSAKOn toimitiloja ovat hyödyntäneet muun muassa opiskelijaryhmät, käsityökerho keväällä, roolipelikerho 
kevät- ja syyslukukausien ajan, koulutusalajärjestöt ja Oamkin alumnit. Opiskelijaryhmät hyödynsivät tiloja 
aikaisemman vuoden tapaan aktiivisesti, varsinkin loppusyksystä lähes jokainen ilta oli varattuna 
opiskelijaryhmille. 
 
6.4 Luottamushenkilöt ja henkilöstö 
 
Hallituksessa tapahtui vuoden aikana henkilövaihdoksia kun HVPJ Heinoselle ja HJ Savolaiselle myönnettiin 
pyynnöistään ero edustajiston kokouksessa 22.9. Hallitusta täydennettiin samassa kokouksessa ja hallituksen 
jäseneksi valittiin Tuure Vairio. Vaalilautakuntaa ja muita toimielimiä täydennettiin vuoden mittaan tarvittaessa. 
 
Osakolaisen päätoimittajana toimi Juuso Taipale vuoden kahden ensimmäisen lehden ajan. Taipale jätti 
eroilmoituksen loppukeväästä ja hallitus valitsi työryhmän rekrytoimaan lehdelle uusi päätoimittaja. Salla 
Laurila valittiin Osakolaisen uudeksi päätoimittajaksi ja hänen päätoimittamana julkaistiin kaksi lehteä syksyllä. 
Osakolaisen taittajana toimi Katja Dianoff. Preludiin saakka tapahtumien julisteet ja haalarimerkit suunnitteli 
Niina Luomajoki ja loppuvuoden tapahtumamateriaalit toteutti Riikka Savela. 



7 VIESTINTÄ 
 
Ulkoista viestintää toteuttivat pääasiassa tapahtumavastaava ja kulttuurisihteeri. Sisäisestä viestinnästä 

vastasivat kaikki alkuvuodesta sovittujen vastuualueiden mukaan. 

  

Vuoden 2016 aikana OSAKO käytti viestinnässään seuraavia välineitä/kanavia: 

● Osakoweb.fi, jota päivitettiin erityisesti keväällä. 

● Opiskelijatiedote, joka lähetettiin entiseen tapaan joka toinen viikko kaikille opiskelijoille. 

Tiedotteen uudistamista varten selvitettiin eri palveluntarjoajien vaihtoehtoja. 

● Edunvalvontakirje, joka lähetettiin kerran kuukaudessa edustajistolle ja kaj-toimijoille. 

● Facebook.com/studentunionosako. Lisäksi hyödynnettiin erilaisia Facebook-ryhmiä (tuutorit, 

perheelliset opiskelijat jne.). 

● Twitter (@osakoweb), jossa pyrittiin olemaan entistä aktiivisempia erityisesti seminaarien ja 

muiden tapahtumien aikaan. 

● Instagram (@osakoweb), jonka käyttöön panostettiin erityisen paljon. 

● Opiskelijaintra Oiva ja henkilöstöintra Heimo, joissa molemmissa OSAKOlla on oma palsta. 

● Perinteiset ilmoitustaulut. Kampusten inforuudut uudistuivat vuoden aikana, eikä niitä voitu 

hyödyntää normaaliin tapaan. 

● Haikuja kellarista -blogi, johon kirjoittivat sekä OSAKOn omat toimijat että vierailijat. 

● Ständit, joita pidettiin kampuksilla pääsääntöisesti joka toinen viikko. 

● Mediatiedotteet, joita lähetettiin tapahtumista, henkilövalinnoista ja kannanotoista. 

  

Viestintäsuunnitelman valmistelua jatkettiin. Sen sisältöä muokattiin tulevaisuutta silmällä pitäen niin, että 

jatkossa erillisen viestintästrategian ja viestintäsuunnitelman sijaan laaditaan ainoastaan yksi viestintäohjelma. 

  

Medianäkyvyyttä saivat kannanotto opintotukileikkauksista, toimistokoira Napu, koulutusverkkokeskustelu, 

vapputapahtumat, kannanotto Oamkin sosiaali- ja terveysalan lukujärjestyksistä, Preludi, Joukon viikko, 

opiskelijakorttiuudistus, opetuksen digitalisaatioon kannustava kampanja, HPJ Hyvösen ehdokkuus SAMOKin 

hallitukseen sekä uusien toimijoiden valinta loppuvuodesta. 

  

OSAKOn ja Oamkin viestintäyhteistyötapaamisia järjestettiin säännöllisesti, ja niissä keskusteltiin etenkin 

tapahtumayhteistyöstä. Lisäksi kulttuurisihteeri osallistui Oamkin kansainvälisen viestinnän suunnitteluun. 

  

Opiskelijalehti Osakolaista julkaistiin vuoden aikana neljä numeroa. Lehdet ilmestyivät 1.2., 25.4., 22.8. ja 

14.11.2016. Kaksi ensimmäistä numeroa päätoimitti Juuso Taipale ja kaksi jälkimmäistä uusi päätoimittaja 

Salla Laurila. 



8 KANNANOTOT, LAUSUNNOT JA TAPAHTUMAKALENTERI 
 
8.1 Kannanotot  
 
- Kannanotto opintotuen leikkauksista  
- Kannanotto Kontinkankaan kampuksen lukujärjestyksistä 
- Kannanotto piirtoheitittömästä korkeakoulusta 
 
8.2 Tapahtumakalenteri 
  
Tapahtumakalenterissa käytettyjen lyhenteiden selitykset. 
 
TH Toni Hyvönen  TK Tapio Korhonen  
SH Sami Heinonen TV Tanja Vallo 
ER Eero Räsänen  AK Anne Kurkela  
PV Patricia Virsinger DW Daniel Wallenius  
VT Valtteri Törmänen MO Matthew O’Loughlin 
JH Joni Huttula   SV Sanna Väisänen 
TS Tanja Savolainen  MS Mikko Suomalainen 
TVa Tuure Vairio  ST Sami Tuominen 
JT Juuso Taipale  SL Salla Laurila 
KD Katja Dianoff    
 
 

Tammikuu 

4. Hallituksen perehdyttämistä Hallitus + sihteerit 

5. Hallituksen perehdyttämistä Hallitus + sihteerit 

5. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

5. OSAKO -info Teuvo Pakkalan kadun kampuksen vaihto-opiskelijoille SH, PV 

5. OSAKOn hallituksen ja OSAKO -alumnien illanvietto Hallitus 

7. Hallituksen perehdyttämistä Hallitus + sihteerit 

7. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

7. Vaalilautakunnan kokous MS, TK, TH, SH, ER 

8. Hallituksen perehdyttämistä Hallitus, TV, AK 

8. Orientaatio Oamkin uusille vaihto-opiskelijoille SH, PV 

8. KOKE -prosessitiimin tiimikokous KOKE 

8. Palaveri vaihtomarkkinoinnista TV 

8. Saunailta/tervetuliais-ilta uusille Oamkin vaihto-opiskelijoille SH, PV, TV 

11. Viikkopalaveri  Hallitus + sihteerit 

11. Hallituksen ja henkilökunnan valokuvaaminen Hallitus + sihteerit 

11. OHE -prosessitiimin tiimikokous OHE 

11. Modernit oppimisympäristöt -työryhmä SH 

11. Oulun Burger Kingin toimijoiden tapaaminen TH, VT 

12. OSAKO -info Oulaisten uusille opiskelijoille TK, TH 

12.  Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 



12. OSASTO ry:n järjestäytymiskokous SH 

13. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV 

13. Oulun vastaanottokeskuksen tapahtuma Oamkissa SH, PV 

13. Hanketoiminta ja TKI -kokous TS 

13. GOPP -seminaari TH 

13.  Palaveri VIPin kanssa Oamkin valmistujaisista ja lukuvuoden avajaisista VT, TK, TV 

14. Viestintäperehdytys Hallitus + TV 

14. Oamkin KEKE -tiimi JH 

15. Viestintäperehdytys vol.2 Hallitus + TV 

15. Amarillon toimijoiden tapaaminen VT 

17.-19. SAMOK: Lähtölaukaus Hallitus + MO 

19. Palaveri Anne Anttisen ja kampusopojen kanssa AK 

20. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 

20. KV -päivä Oulaisissa TV 

20. AMKista uralle! -hankkeen Kick off -tilaisuus AK 

20. Lounastapaaminen OYY:n hallituksen puheenjohtajan kanssa TH 

20. Laatukoordinaattoreiden kokous TS 

20. Kulttuuritiimin kokous VT 

20. KV -toimikunnan kokous PV 

20. Alumnihallituksen kokous  TH, SH, VT, DW 

21. Hallituksen kokous Hallitus, TK, TV, DW 

21. Perehdytystä Osakolaisesta hallitukselle Hallitus, JT 

21. Osakolaisen 1/16 vedostaminen JT, KD 

21. OTE ry:n hallituksen kokous ER, JH 

22. Auditointipalaveri VT 

22. OHE –prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

22. Opiskelijahyvinvointiryhmä JH 

22. Oamkin johdon (Laitinen, Haapala ja Sarajärvi) tapaaminen Hallitus 

25. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

25. Palaveri Predarin työnjaosta Hallitus + sihteerit 

25. Oamkin johtoryhmä TH 

25. Oamkin KV -henkilöstön palaveri DW 

25. Kontinkankaan kampuksen Go Abroad! -päivän suunnittelupalaveri PV, DW 

26. Kotkantien kampuksen Go Abroad! -päivä PV, DW 

26. Modernit oppimisympäristöt -työryhmä SH 

27. Business Kitchenin toimijoiden tapaaminen VT 

27. OSASTO ry:n hallituksen kokous SH 

27. OSAKOn liikunta- ja hyvinvointitoimikunnan kokous JH 

28. GOPP -työpaja TH, SH, ER 

28. Oamkin sisäinen auditointi VT 



28. Verkkosparrausta työhyvinvoinnista JH 

28. NUAS -työryhmä MO, TH, ER 

29. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

29. Ateriapalveluiden ohjausryhmä ER 

29.-30. SAMOKin varapuheenjohtaja Sonja Raitamäki OSAKOn vieraana  

29.-31. Predari, edustajiston perehdytyskoulutusviikonloppu Hallitus, MO, SV, TK, AK 

30. OLL:n varapuheenjohtaja Marjukka Mattila OSAKOn viveraana  

31. Edustajiston kokous Hallitus, MO, TK 

helmikuu   

1. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

1. Keskustelutilaisuus Oamkin strategiasta TH, VT 

1. Tuutoritiimin kokous SH, AK 

2. Tutkinto-ohjelmatiimin kokous Kotkantiellä TS 

2. Teuvo Pakkalan kadun kampuksen Go Abroad! -päivä PV, DW 

2. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

2. Oamkin opiskelijarekrytointipalaveri DW 

2. OSAKOn ympäristötiimin kokous JH 

3. Kontinkankaan kampuksen Go Abroad! -päivä PV, DW 

3. Opiskelija- ja järjestöpalveluiden prosessitiimin tiimipalaveri OJP 

3. Kontinkankaan kampuksen tuutorikahvit SH 

3. OSAKOn Talvirieha -tapahtuman työnjakopalaveri Hallitus + sihteerit 

3. SAMOK: Lähtölaukaus -tapahtuman yhteinen läpikäynti Hallitus + sihteerit 

3. Haalarimerkkien ompelukerho OSAKOn toimistolla ER 

4. OSAKO -info Oamkin vaihto-opiskelijoille Kontinkankaan kampuksella SH, PV, DW 

4. KOKE -toimikunnan kokous TS 

5. Hallituksen kokous Hallitus, TV, DW 

5. Palaveri paluuorientaatiosta DW 

6. OSAKOn Talvirieha -tapahtuma Hallitus 

8. Viikkopalaveri ER, JH, TS, TK, TV 

8. OTRO ry:n hallituksen kokous TH 

9. Laatukiertueständi Kontinkankaan kampuksella TS, TK 

9. Opiskelijapalveluiden johtotiimi TH 

9. Auditointipalaveri VT 

9. Oulun ev.-lut. seurakunnan toimijoiden tapaaminen JH 

9. Perehdytystilaisuus tk-julkaisuneuvoston toimintaan ER 

9. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

9. Opintojenohjaajien kokous SH, AK 

9. Palautetilaisuus OSAKOn Talvirieha -tapahtumasta Hallitus + sihteerit 

9. Osakolaisen 2/16 suunnittelupalaveri JT, DW 

9. Trapesti Oy:n hallituksen kokous TH 



10. Laatukiertueständi Kotkantiellä TS, PV 

10. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

11.-12. OLL:n sektoritapaaminen Jyväskylässä JH 

11. Laatukiertueständi Teuvo Pakkalan kadun kampuksella TH, TS 

11. Ateriapalveluiden ohjausryhmä TH 

11. Oamkin KEKE -tiimi ER 

12. Oulun kaupungin johdon (Pennanen ja Moilanen) tapaaminen Hallitus, TK, DW 

15. Palaveri Oamkin tietohallintopäällikön kanssa TH, TK 

15. Verkko-ohjaushankkeen ohjausryhmän kokous AK 

15. Ultra ry:n ylimääräinen yhdistyskokous TH 

15. Oamkin kansainvälisten tuutoreiden kevättapaaminen PV, AK 

15. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous DW 

16. Opiskelijapalveluiden laajennettu johtotiimi TH 

16. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

16. Super KAJ -koulutuksen työnjakopalaveri Hallitus + sihteerit 

16. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

16. SAMOKin verkkokeskustelu Hallitus 

16. Vaalilautakunnan kokous MS, TH, ER, TK 

17. KV -koordinaattoreiden kokous PV, DW 

17. Hanketoiminta ja TKI -kokous TS 

17. Palaveri kunnallispoliittisesta ohjelmasta Hallitus + sihteerit 

17. KV -tori Kontinkankaan kampuksella PV 

17. OTE ry:n hallituksen kokous ER, JH 

17. Tuutoritiimin kokous SH, AK 

18. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

18. Kotkantien hyvinvointipäivä ER, JH, PV 

18. SAMOKin verkkokeskustelu TK 

18. KOKE -toimikunnan kokous TS 

18. OYYn hallituksen tapaaminen ja vierailu heidän toimistollaan Hallitus 

19. Järjestökoulutus Hallitus, TK, AK 

20. Retki Kemin lumilinnaan PV, JH 

22. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

22. Opiskelija- ja järjestöpalveluiden -prosessitiimin tiimipalaveri TH, SH, ER, TK, AK 

22. Oamkin johtoryhmän kokous TH 

22. KV -viestintäpalaveri PV, DW  

22. Nuorisofoorumin suunnittelupalaveri JH 

22. Ultra ry:n hallituksen kokous PV 

23. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

24. Tapaaminen opiskeluterveydenhuollon ja Oamkin toimijoiden kanssa ER, AK 

24. Laatukoordinaattoreiden kokous TS 



24. Oamkin vertaistuutoreiden kevättapaaminen AK 

24. Paluuorientaatio DW 

25. Lounaspalaveri OYY:n pääsihteerin Eero Mannisen kanssa TK 

25. Tutkinto-ohjelmatiimin kokous Teuvo Pakkalan kadun kampuksella TS 

25. KV -toimikunnan kokous PV 

25. Edustajiston kokous Hallitus, MO, SV, TK 

26. IGDA:n toimijoiden tapaaminen  TH, SH, VT, TK 

26. Verkkokeskustelu opintotukiasioista TS 

26. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

26. OYY:n vuosijuhlat TH 

27. OSAKOn järjestämä pilkkitapahtuma Oamkin vaihto-opiskelijoille  

29. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

29. Nuorisofoorumin valmistelutyöryhmän kokous JH 

29. Tapaaminen OYY:n hallituksen puheenjohtajan kanssa TH 

maaliskuu   

1. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

1. Modernit oppimisympäristöt -työryhmä SH 

1. Koulutusalajärjestöjen puheenjohtajien tapaaminen TH, SH, ER 

2. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 

2. Palaveri OSAKOn kotisivujen kehittämiseksi Hallitus, TK, DW 

3. SAMOK: Kevätseminaari Hallitus 

3. Oamkin info tv -järjestelmän ruutunäkymän suunnitteluworkshop DW 

3. Kontinkankaan kampuksen vaihto-opiskelijoiden orientaatio DW 

5. OSAKOn järjestämä pilkkitapahtuma Oamkin vaihto-opiskelijoille  

7.-13. Lähiopetukseton viikko Oamkissa  

8. Tapaaminen Oulun keilahallin toimitusjohtajan kanssa TH 

14. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

14. Palaveri Oamkin info tv -järjestelmän näyttöruuduista Hallitus + sihteerit 

14. Järjestökoulutus VT, AK 

14. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous TH, SH, DW 

15. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

15. OTE ry:n hallituksen kokous ER, JH 

16. KV -koordinaattoreiden kokous PV, DW 

16. Haastattelu tilaselvitysasioihin liittyen TH 

16. Palaveri Sirpa Puolakan kanssa edarivaalimarkkinoinnin kehittämiseksi DW 

16. 1. Kansainvälisten tuutoreiden koulutusilta PV, AK 

17. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

17. Verkkosparrausta työhyvinvoinnista JH 

17. Oulun tapahtumatuottajien ja viranomaisten tapaaminen VT 

18. Lounastapaaminen Oamkin rehtorin kanssa Hallitus 



18. LAB -ohjausryhmän kokous VT 

18. 2. Kansainvälisten tuutoreiden koulutusilta PV, AK 

18. Uusien kansainvälisten tuutoreiden illanistujaiset PV, AK 

21. Opintotukipaneeli Oulun yliopistolla TS, PV 

21. Palaveri Oamkin rehtorin ja SAMOKin toimijoiden kanssa VT 

21. SAMOKin toimijoita kertomassa ajankohtaisista rake- ja kv-asioista Hallitus 

21. KOKE -toimikunnan kokous TS 

22. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

22. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

22. Vaalilautakunnan kokous TK, TH, ER 

22. Tuutoritiimin kokous SH, AK 

23. Palaveri Uuden Opiskelijan Oppaasta taittajan ja Oamkin henkilön kanssa AK 

23. NEP -tapaaminen SH 

23. Opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

23. Viestintätapaaminen Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, DW 

23. Laatukoordinaattoreiden kokous TS 

23. Edustajiston kokous Hallitus, MO, SV, TK 

23. Edustajiston ja hallituksen yhteinen illanvietto Hallitus, MO 

26. Perheellisten opiskelijoiden tapahtuma Hietasaaressa JH 

29. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

29. OSAKO -info Kontinkankaan kampuksen vaihto-opiskelijoille PV, DW 

29. OSAKOn tulevaisuustyöryhmän kokous MO, TH 

30. NUAS -foorumin suunnittelukokous JH 

30. Tapaaminen OYY:n toimijoiden kanssa TH, VT 

30. Tapaaminen Kalevan markkinointihenkilöiden kanssa TH, TK 

30. Oamkin tutkinto-ohjelmatiimien opiskelijajäsenten koulutus TH 

30. OTOvappu -tapahtuman suunnittelupalaveri ER 

30. Oulun kaupungin Suomi100 -suunnittelutilaisuus  VT 

31. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

31. Ultra ry:n hallituksen kokous TH 

31. 1. Perustuutoreiden iltakoulutus SH, ER 

31. OSAKOn valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelman työryhmän kokous SV 

Huhtikuu   

1. OSAKOn hallituksen ja henkilöstön työkykypäivä Hallitus, sihteerit 

1. Opiskelijoiden liikuntaliiton liikuntatuutoripäivä Helsingissä JH 

2. OSAKOn järjestämä laskettelureissu Rukalle JH, VT 

4. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

4. Kulttuuritiimin kokous VT 

5. SAMOKin varapuheenjohtaja Sonja Raitamäki OSAKOn vieraana  

5. Opintojen ohjaajien työryhmän kokous SH 



5. Oivan ohjausryhmän kokous TH 

5. Opiskelijoiden keskustelutilaisuus tilaratkaisuista Oulun kaupungintalolla Hallitus 

5. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous DW 

6. 2. Perustuutoreiden iltakoulutus SH, ER 

7. Viestintätapaaminen Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, DW 

7. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

8. Perjantaipalaveri Hallitus + sihteerit 

8. Saunailta koulutusalajärjestöjen toimijoille ja OSAKOn hallitukselle Hallitus 

11. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

11. Tapaaminen OLL:n varapuheenjohtaja Marjukka Mattilan kanssa VT 

11. SAMOKin ja SYLin auditointityöpaja Helsingissä VT 

11. Edustajistovaalimarkkinoinnin suunnittelupalaveri TPK:lla DW 

12. Palaveri Oulun korkeakoululiikunnan palveluista ja maksuista JH, TK 

12. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

13. Modernit oppimisympäristöt -työryhmä SH 

13. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

13. Opiskelija- ja järjestöpalveluiden -prosessitiimin tiimipalaveri OJP 

13. OSAKOn valtakunnallisen vaikuttamisen ohjelman työryhmän kokous SV 

13. OTE ry:n hallituksen kokous JH 

14. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

14. Oamkin KEKE -tiimi JH 

14. Palaveri koulutusalajärjestöjen sopojen kanssa JH 

15. VALTE -hankkeen tapaaminen Kontinkankaan kampuksella SH 

15.-16. Perustuutoreiden viikonloppukoulutus SH, AK 

18. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

18. Osakolaisen 2/16 vedostaminen JT, KD 

18. KOKE -toimikunnan kokous TS 

18. Kulttuuritiimin kokous VT 

19. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

19. KV -toimikunnan kokous PV 

20. Sisäisen auditoinnin palauteseminaari VT, JH 

20. Oamkin brändityöryhmän kokous VT, DW 

20. Valtti -työryhmän kokous JH 

20. Kotkantien kansainvälisten tuutoreiden tapaaminen PV 

20. Trapesti Oy:n hallituksen kokous TH 

20. OSASTO ry:n kevätkokous SH 

20. OTE ry:n kevätkokous ER, JH 

21. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 

21. NUAS -foorumin suunnittelukokous JH 

21. Palaveri edustajistovaalimarkkinointiin saaduista ideoista Hallitus + sihteerit 



21. Keväällä koulutettujen tuutoreiden yhteinen illanvietto Walhallassa SH, ER 

22. Perjantaipalaveri Hallitus + sihteerit 

22. Tutkinto-ohjelmatiimin kokous Teuvo Pakkalan kadun kampuksella TS 

23. Retki Ranuan eläinpuistoon ER, PV 

25. Verkkovirtahankkeen työpaja TS 

25. Oulun ev.-lut. seurakunnan toimijoiden tapaaminen VT, JH 

25. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

25. Move Oulu -tapahtuman toimijoiden tapaaminen VT, TK 

25. Diakin Oulun aktiiviopiskelijoiden tapaaminen TH 

25. Johtoryhmän kokous SH 

25. Haalarimerkkien ompelukerho OSAKOn toimistolla VT 

26. Rehtorin infotilaisuus Oamkin strategiasta TH, VT 

26. Kotkantien kampuksen opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

27. Valte -hankkeen kokous SH 

27. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

27. Veteraanipäivä MO, TH 

27. Kulttuurin osaston opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

27. Oulun kaupungin veteraanipäivän vastaanotto MO, TH 

27. OsNan kevätkokous ER, JH 

28. Palaveri Oamkin tietohallintopäällikön Samuli Malisen kanssa TH, TK 

28. Palaveri vapun työnjaosta Hallitus + sihteerit 

28. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

29. Teuvo Pakkalan kadun kampuksen opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

30. OSAKOn vappurastisuunnistus ja jatkotapahtuma kesäteatterilla Hallitus 

Toukokuu   

2. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

2. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous TH 

3. Wallun ateriapalvelutyöryhmän kokous TH 

3. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

3. Ateriapalveluiden kampuskohtaisen työryhmän kokous ER 

3. OTRO ry:n hallituksen kokous TH 

4. Hanke- ja TKI -työryhmän kokous ER 

9. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

9. Kehityskeskustelu TK, DW 

9. Tuutoritiimin kokous SH, AK 

10. ES -Oulun edustajien vierailu OSAKOlla TH, VT, TK 

10. Lab -ohjausryhmän kokous VT 

10. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

10.-11. KV -kevätpäivät Turussa PV, DW 

11. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 



11. OSAKO -info Oamk Oy:n hallitukselle TH, TK 

11. Laatukoordinaattoreiden kokous SH 

12. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

12. Palaveri OSAKOn viestinnästä VT, TK, DW 

12. Ateriapalveluiden ohjausryhmän kokous ER 

12. Viestintätapaaminen Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, DW 

12.-13. Valte -hankkeen tapahtuma Jyväskylässä SH 

13. OsNan avoimet ovet –tapahtuma PV, ER, JH, VT, AK, DW 

13. Kehityskeskustelu ER, PV 

14. Oamkin alumnit ry:n kevätkokous ja kesän korkkajaiset JH, TS, TK, DW 

16. Viikkopalaveri TH, ER, VT + sihteerit 

16. Palaveri UOO:n tehtävänjaosta TH, ER, VT + sihteerit 

16. Oamkin KEKE -tiimin kokous ER 

16. SAMOKin verkkokeskustelu TH, ER 

17. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

17. Osakolaisen 3/16 suunnittelupalaveri SL, DW, TK 

17.-19. AMK -päivät VT 

18. KV -koordinaattoreiden kokous PV, DW 

18. Opiskelijahyvinvointiryhmän kokous ER 

18. Palaveri tuutoriasioista SH, ER, AK 

18. Kehityskeskustelu TH, SH 

18. Kehityskeskustelu ER, JH 

19. Verkkosparrausta työhyvinvoinnista JH 

19. Kehityskeskustelu TK, AK 

19. Kehityskeskustelu TH, ER 

19. Palaveri kv -tuutoroinnista SH, PV, DW, AK 

20. Verkkokeskustelu opiskelutiloista ja toiminnallisista oppimisympäristöistä SH 

20. Kehityskeskustelu ER, VT 

20. OSAKOn kevätkokous Hallitus, MO, SV, TK 

23. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

23. Oamkin johtoryhmän kokous TH 

23. ESN:n kokous PV 

23. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous TH 

24. Kontinkankaan kampuksen tuutorikahvit SH 

24. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

24.-25. SAMOK: Henkilöstöpäivät AK 

25. Lounastapaaminen Oulun ev.-lut. seurakunnan toimijoiden kanssa ER, JH, VT, TK, DW 

25. Tapaaminen Oulun ESN:n toimijoiden kanssa TH, PV 

25. Viestintätapaaminen Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, DW 

26. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 



26. Palaveri kv -viestinnästä PV, DW 

27. Oamkin henkilökunnan liikuntapäivä AK 

27. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

27. KS -sijaisen Walleniuksen läksiäisjuhlat Hallitus + sihteerit 

30. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

30. Hallituksen ja sihteereiden kevätevakkopäivä Hallitus + sihteerit 

30. Kehityskeskustelu ER, PV 

31. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

31. Oamkin hyvän käytöksen työryhmän kokous ER 

Kesäkuu   

1. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 

1. Palaveri ahotoinnista Jari-Pekka Kanniaisen kanssa TH, SH, AK 

3. Rehtorin infotilaisuus TH, VT 

6. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

6. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

7. Palaveri Kaarina Närhen kanssa opiskelijaintra Oivasta TH, AK 

7. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

8. Game Spring Oulu VT 

8. Valte -hankkeen vierailu Turvapuistossa SH 

9. PSOASin hallituksen puheenjohtaja Milja Seppälä OSAKOn vieraana TH, TK 

9. Oamkin KEKE -tiimi ER 

10. OSAKOn toimiston kevättalkoopäivä Hallitus + sihteerit 

10. Oamkin valmistujaisjuhlat TH, VT 

11. SAMOKin vuosijuhlat MO, ER, VT, JH, PV 

13. SAMOKin juhlaseminaari TH 

14. Suunnittelupalaveri kv -opiskelijoiden orientaatiosta TV 

14. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

14. Kehityskeskustelu TH, TK 

14. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

14. Palaveri OSAKOn projektimuotoisen organisaation suunnittelemiseksi TH, SH 

14. Verkko-ohjaushankkeen ohjausryhmän kokous AK 

15. Palaveri OSAKOn projektimuotoisen organisaation suunnittelemiseksi TH, SH 

16. Opintotukilautakunnan kokous VT 

16. Palaveri OSAKOn projektimuotoisen organisaation suunnittelemiseksi TH, SH 

17. Palaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, TV 

17. Palaveri OSAKOn projektimuotoisen organisaation suunnittelemiseksi TH, SH 

20. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

20. Palaveri ammattiliitto Pron henkilöiden kanssa yhteistyöstä TH, VT, TK 

23. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

28. Palaveri tutkinto-ohjelmatiimeistä TH, SH, AK 



Heinäkuu   

6. Hallituksen kokous TH, SH, VT, JH, PV 

23. OSAKOn alumnien illanvietto  

21. Hallituksen kokous TH, ER, VT, JH 

Elokuu   

1. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

2. Palaveri Jumprun Leena Komulaisen kanssa Tour d’Oulun jatkoista JH, VT 

2. Palaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, TV 

4. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

4. Palaveri vaihto-opiskelijoiden orientaatiopäivän suunnittelemiseksi PV, TV 

5. Perjantaipalaveri Hallitus + sihteerit 

8. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

9. Teuvo Pakkalan kadun kampuksen kv-tuutoreiden tapaaminen PV 

10. Palaveri Oulun musiikkivideofestivaalien toimijoiden kanssa TK 

10. Osakolaisen 3/16 vedostaminen SL, KD 

11. Palaveri OHR -yhteistapaamisen suunnittelusta ER, JH, AK 

11.-13. SAMOK: Kesäseminaari Kouvolassa TH 

12. Opintotukilautakunnan kokous VT 

13. SAMOKin ylimääräinen liittokokous Kouvolassa MO, TH, ER, JH, VT 

15. Oivan projektiryhmän kokous TH 

15. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

15. Palaveri Propiknikin toimijoiden kanssa VT, TK 

16. Opettaja- ja opiskelijatuutoreiden perehdyttäminen ER 

16. Palaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, TV 

16. Palaveri kunnallispoliittisesta ohjelmasta OYY:n toimijoiden kanssa TH 

16. Valtti -työryhmän kokous JH 

16. OSAKOn kulttuuritiimin kokous VT 

17. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV 

17. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

17. Oamkin opiskelijarekrytointi- ja markkinointityöryhmän kokous TV 

17. Palaveri opiskelijakorttien tilaamisesta ja toimittamisesta Hallitus + sihteerit 

18. Palaveri rehtorin haasteviikosta Oamkin toimijoiden kanssa VT, TV 

18. Palaveri Oulun ESN:n toimijoiden kanssa TH, PV 

18. Minigolf -tapahtuma Oamkin tuutoreille VT 

18. ESN:n hallituksen kokous PV 

19. Oamkin hyvän käytöksen oppaan työryhmän kokous ER 

19. Valte -hankkeen kokous TH 

22. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

23. OSAKOinfo Oulaisten uusille opiskelijoille VT, JH 

24. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 



24. Palaveri NISOn toimijoiden kanssa PV, TV 

24. Kotkantien kampuksen opintokollegion kokous ER 

24. OSAKOinfo Kontinkankaan kampuksen uusille opiskelijoille JH, TK 

24. Kontinkankaan kampuksen opintokollegion kokous TH 

24. OSAKOinfo kulttuurin osaston uusille opiskelijoille VT, JH 

25. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

25. OSAKOinfo TIK ja KIR -opiskelijoille JH, TK 

25. SAMOKin kopo- ja kv-päivä TH 

26. OSAKOinfo Oamkin vaihto-opiskelijoille Kontinkankaan kampuksella PV, TV 

26. OSAKOinfo LIK -opiskelijoille TH, TK 

26. Oivan ohjausryhmän kokous ER 

26. OSAKOinfo luonnonvaran osaston uusille opiskelijoille  

26. Palaveri Tour d´Oulun työnjaosta Hallitus + sihteerit 

26.-28. Oamkin alumnit ry:n viikonloppuevakko VT 

29. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

29. Tour d´Oulu Hallitus + sihteerit 

30. Palaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK, TV 

30. Verkkokeskustelu opiskeluterveydenhuollosta ER 

31. OSAKOinfo DIB ja BIT -opiskelijoille PV, TV 

31. Oamkin avoimien ovien suunnittelualaveri Oamkin henkilöiden kanssa VT, TK 

31. 1. Hyvinvointituutoreiden koulutusilta ER, JH 

31. Saunailta/tervetuliais-ilta uusille Oamkin vaihto-opiskelijoille PV, VT, TV 

Syyskuu   

1. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

1. OSAKOinfo uusille DIN -opiskelijoille PV, TV 

1. 2. Hyvinvointituutoreiden koulutusilta ER, JH 

2. Palaveri Preludin työnjaosta Hallitus, TV, AK 

2. Palaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin henkilöiden kanssa VT, TV 

2. Oamkin KEKE -tiimi JH 

2. Monimuototuutoreiden koulutusilta ER, AK 

5. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

5. Kontinkankaan kampuksen tuutorikahvit TH 

5. Tuutoritiimin kokous TH, ER, AK 

5. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous TH 

6. Oamkin lukuvuoden avajaiset Ouluhallissa Hallitus + sihteerit 

6. Preludi Ouluhallissa Hallitus + sihteerit 

7. Vulcanalia VIP -tilaisuus OYY:n toimistolla TH, ER, PV, VT  

7. Vulcanalia ER, PV 

8. Sisäinen auditointi Teuvo Pakkalan kadun kampuksella JH 

8. Palaveri monimuototuutorikoulutuksen suunnittelemiseksi ER, AK 



8. Palaveri johdon haasteviikon suunnittelemiseksi VT, TV 

8. Tapaaminen Humakon toimijoiden kanssa TH 

9. Kuntavaalipäivä Helsingissä TH 

9. Palaveri kv -tuutoreiden syystapaamisen suunnittelemiseksi PV, AK 

12. SAMOKin Jani Hyppänen ja Sonja Raitamäki vierailulla OSAKOlla  

12. Palaveri Oamkin kv-viestinnästä Oamkin henkilöiden kanssa TV 

12. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

12. Palaveri Oamkin johdon haasteviikosta Hallitus + sihteerit 

13. Palaveri perustuutoreiden syystapaamisen suunnittelemiseksi TH, ER, AK 

13. Johdon viikon viestinnän suunnittelupalaveri Oamkin henkilöiden kanssa VT, TV 

13. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE 

13. Oulun ev.-lut. seurakunnan toimijoiden tapaaminen JH 

13. OTE ry:n hallituksen kokous JH 

14. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

14. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

14. 
Palautepalaveri lukuvuoden avajaisista ja Preludista Oamkin ja OYY:n 
toimijoiden kanssa 

VT, TK, TV 

14. Vuoden alumnin valitsevan kollegion kokous TH 

14. Osakolaisen 4/16 suunnittelupalaveri TH, TK, SL, KD 

14. Docventures -kerho OSAKOn toimistolla  

15. Opintotukilautakunnan kokous VT 

15. PSOASin arkkitehtikilpailun kokous TH 

15. AIESECin toimijoita vierailemassa OSAKOlla TV 

15. Ultra ry:n hallituksen kokous TH 

15.-16. OLL sektoritapaaminen ER, JH 

16. Palaveri johdon haasteviikosta Hallitus + sihteerit 

19.-23. Oamkin johdon haasteviikko VT, TK, TV 

19. Johdon haasteviikon aloituspalaveri Café Càrmassa Hallitus + sihteerit 

19. Johdon haasteviikon luento Teuvo Pakkalan kadun kampuksella  

19. SAMOKin verkkokeskustelu TH 

19. Järjestökoulutus SH, VT, PV, TV, AK 

20. Johdon haasteviikon luento luonnonvara-alan osastolla  

20. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

20. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

20. Ateriapalveluiden ohjausryhmän kokous ER 

20. Opintojenohjaajien työryhmän kokous AK 

20. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

20. Haalarimerkkien ompelukerho OSAKOn toimistolla  

20. Ultra ry:n hallituksen kokous TH, PV 

21. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV 

21. Kontinkankaan kampuksen opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 



21. Oamkin johdon haasteviikon lounas KAJ-toimijoiden kanssa  

21. KV -toimikunnan kokous PV 

21. Docventures -kerho OSAKOn toimistolla  

22. 
Lukuvuoden avajaisten ja Preludin palautepalaveri Oamkin toimijoiden 
kanssa 

VT, TK, TV 

22. OHR -palaveri Erja Korhonen kanssa ER, JH, AK 

22. Oamkin johdon haasteviikon luento kulttuurin osastolla  

22. Teuvo Pakkalan kadun kampuksen hyvinvointiryhmän kokous JH 

22. Edustajiston kokous Hallitus, MO, SV, TK 

22. KV -tuutoreiden syystapaaminen ja illanvietto PV, AK 

23. Oamkin johdon haasteviikon lounas OSAKOn kanssa Hallitus 

23. OHE prosessitiimi tiimipalaveri OHE 

23. Oamkin johdon haasteviikon luento Kontinkankaan kampuksella  

23. OSAKOn perheellisten tapahtuma SRK:n kanssa JH 

24. OSAKOn Välkkyläkierros kv -opiskelijoille PV 

24. Saunailta OSAKOn hallituksen, alumnien ja KAJ-toimijoiden kanssa Hallitus, TK 

26. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

26. Palaveri kv -viestinnästä TV 

26. Valte -hankkeen kokous TH 

26. Oamkin johtoryhmän kokous TH 

26. Perustuutoreiden syystapaaminen AK 

26. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous TH 

27. Oamkin järjestämän ensiapukurssin 1. osa TK, TV 

27. OTR ry:n hallituksen kokous ja ylimääräinen yhdistyskokous TH 

27. Kulttuuritiimin kokous VT 

28. Oulu Game Labin avoimet ovet VT 

28. OTE ry:n jalkapalloturnaus aloittaville opiskelijoille JH, VT 

28. Oulun Vihreiden toimijoiden tapaaminen TH 

28. 
Palaveri OYY:n sopojen kanssa perheellisten opiskelijoiden tapahtumien 
suunnittelemiseksi 

ER, JH 

28. Kotkantien kampuksen opintokollegion kokous ER 

28. 
Oamkin kansainvälisen opettaja- ja henkilöstövaihtoviikon 
suunnittelupalaveri 

TV 

28. Kontinkankaan kampuksen opintokollegion kokous TH 

28. Ultra ry:n ylimääräinen yhdistyskokous TH, PV 

28. Docventures -kerho OSAKOn toimistolla  

29. Oamkin järjestämän ensiapukurssin 2. osa TK, TV 

29. Kontinkankaan kampuksen hyvinvointipäivän palaveri JH 

29. Laatukoordinaattoreiden kokous TH 

29. Paluuorientaatio vaihdossa olleille opiskelijoille TV 

29. Start up crawl ER, VT, JH 



30. Oamkin info tv -koulutus TV 

30. Oamk gaala Hallitus, sihteerit, MO 

Lokakuu   

3. Go Abroad! -kampanjan suunnittelupalaveri Oamkin henkilöiden kanssa TV 

3. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

3. Tapaaminen Tivolin toimijoiden kanssa VT 

5. Docventures -kerho OSAKOn toimistolla  

5.-6. Vieraskielisen koulutuksen kehittämispäivät Hämeenlinnassa PV, VT 

6. Ateriapalveluiden kampustyöryhmän kokous TH 

6. Hyvien käytäntöjen kierrätysaamu AK 

6. Tuuni17 -tapahtuman suunnittelupalaveri TV 

6. Kulttuurin osaston opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

6. Järjestökoulutus TH, ER, MO, SV, AK 

7. Oamkin KEKE -tiimi JH 

8. OSAKOn ja NISOn retki Ranualle PV 

10. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

10. Tuutoritiimin kokous AK 

11. Ateriapalveluiden kampuskohtaisen työryhmän kokous ER 

12. Innostart -tapahtuma Teuvo Pakkalan kadun kampuksella TH 

12. Vaalilautakunnan kokous ST, TH, ER, TK 

12. Docventures -kerho OSAKOn toimistolla  

13. Opintotukilautakunnan kokous VT 

13. Tapaaminen ESN:n toimijoiden kanssa PV, TV 

14. Hallituksen järjestäytymiskokous Hallitus + sihteerit 

14. Oulun Kokoomuksen toimijoiden tapaaminen TH 

14. Opiskelijailta Oulun Game Labin opiskelijoille VT 

17. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

17. Palaveri OSAKOn edustajistovaalien materiaaleista TK, TV 

17. Oamkin avoimien ovien suunnittelupalaveri Oamkin toimijoiden kanssa VT 

17. Järjestökoulutus ER, SV, AK 

18. ASMOK: PJPS -tapaaminen Seinäjoella TH, TK 

18. Kotkantien kampuksen opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH 

18. OSAKOn edustajistovaalin ehdokasinfo OSAKOn toimistolla TV 

19. Verkko-ohjaushankkeen koulutus AK 

19. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV 

19. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

19. Oulun Kristillisdemokraattien toimijoiden tapaaminen TH 

19. Vierailu Oulun Byströmin talolla JH, VT, TK, AK 

19. Kotkantien opintokollegion kokous ER 

19. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 



19. Edustajiston kokous Hellitus, MO, SV, TK 

19. KV -toimikunnan kokous PV 

20. Vaalilautakunnan kokous ST, TH, TK 

21. Opopatio TH, AK 

21. Vulcanalian narikkaporukan palkkio-saunailta JH, VT 

24.-28. Lähiopetukseton viikko  

25. Osakolaisen 4/16 vedostaminen TK, SL, KD 

26. Go Abroad! -suunnittelupalaveri Teuvo Pakkalan kadun kampuksella TV 

31. OHR -ryhmien yhteistyötapaaminen ER, JH, AK 

31. Palaveri Halloween -tapahtuman työnjaosta Hallitus + sihteerit 

31. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

31. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

31. OSAKOn Halloween -bileet Hallitus 

Marraskuu   

1. Digiohjausryhmän kokous TH 

1. Haalarimerkkien ompelukerho OSAKOn toimistolla JH 

2. Ulkoisen auditoinnin ohjausryhmän kokous VT 

2. Vierailu Business Kitchenillä JH, AK 

2. SAMOKin hallituksen ehdokaspaneeli Helsingissä TH 

2. Kulttuuritiimin kokous VT 

3. Opintotukilautakunnan kokous VT 

3. NUAS -kokous TVa 

3. Laatukoordinaattoreiden kokous AK 

3.-4. OLL Liittokokous Vierumäellä TH, ER, JH 

4. Oamkin avoimien ovien suunnittelupalaveri Oamkin toimijoiden kanssa VT 

5. Opiskelijakunta SAMOn vuosijuhlat MO, TH 

7. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 

7.-8. Pohjois-Pohjanmaan maakuntapäivät JH, TK 

7. Järjestökoulutus TH, ER, VT, JH, TK, AK 

8. Teuvo Pakkalan kadun kampuksen kv-tuutoreiden tapaaminen PV 

8. SAMOKin hallituksen ehdokaspaneeli Helsingissä TH 

8. OTE ry:n hallituksen kokous JH 

9. TK -julkaisuneuvoston kokous ER 

9.-10. Oamkin avoimet ovet, OSAKOlla ständit Kontinkankaalla ja Kotkantiellä Hallitus + sihteerit 

10. Opinto-ohjauksen ja ammatillisen erityisopetuksen verkostoseminaari AK 

10.-17. Edustajistovaali  

11. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit 

11. Palaveri vuoden 2017 toimintasuunnitelmasta TH, ER, TK 

12. Oamkin alumnit ry:n syyskokous ja pikkujoulut TH, VT, TK 

14. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit 



14. Tuutoritiimin kokous TH, ER, AK 

15. Valtti –työryhmän kokous AK 

15. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE 

15. Edustajiston kokous ja iltakoulu Hallitus, MO, SV, TK 

16. Opintotukilautakunnan kokous VT 

16. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV 

16. Opiskelijakyselyn 2017 suunnittelupalaveri VIPissä JH 

16. Oivan sisällöntuottajien perehdyttämistilaisuus TH, TV, AK 

16. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT 

16. Kontinkankaan kampuksen opintokollegion kokous TH 

16. OTRO ry:n hallituksen kokous TH 

16. OSAKORock Hallitus 

17. Sisäisen auditoinnin aloitusseminaari AK 

17. Vaalilautakunnan kokous ST, ER, TK 

18.-19. SAMOK Liittokokous Hallitus - Tva, MO  

21. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit  

21.  Palaveri vuoden 2017 toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta TH, ER, TK  

22. KOKE -prosessitiimin tiimipalaveri KOKE  

22. Opinto-ohjaajien työryhmän kokous ER, AK  

22. Sopo –toimikunnan ja ympäristötiimin kokoukset JH  

22.-23. AMK -johdon seminaari Tallinnassa VT  

23. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit  

23. Kontinkankaan kampuksen opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH  

23. Kotkantien kampuksen opintokollegion kokous ER  

23. KV -toimikunnan kokous PV  

23. Tuutoritiimin kokous AK  

24. Oamkin avoimien ovien palautepalaveri Oamkin toimijoiden kanssa AK  

24. Kehityskeskustelu ER, JH  

24. Iltapäiväevakko perehdytysten suunnittelemiseksi Hallitus, TV, AK  

24. OTRO ry:n syyskokous TH  

25. Ohjataan yhdessä! -tapahtuma AK  

25. Oivan ohjausryhmän kokous TH  

25. Tuutoreiden pikkujoulut ER, AK  

26. OSAKOn ja NISOn retki Joulupukin pajakylään PV, AK  

28. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit  

28. OSAKOn hallituksen ja henkilöstön työkykypäivä Hallitus + sihteerit  

28. Oamkin johtoryhmän kokous TH  

29. OsNan syyskokous ER, JH  

29. Osakolaisen 1/17 suunnittelupalaveri TK, SL, TH  

30. Kehityskeskustelu ER, PV  



30. OSAKOn syyskokous Hallitus, MO, SV, TK, TV  

Joulukuu    

1. Opintotukilautakunnan kokous VT  

1. OSAKOn ja Oamkin joulutori -tapahtuma VT, JH, TV  

1. Neuvottelukunnan kokous TH, JH, TVa  

2. Viestinnän Showtime -tapahtuma VT  

2. OHE -prosessitiimin tiimipalaveri OHE  

7. TK -julkaisuneuvoston kokous ER  

7. Ulkoisen auditoinnin ohjausryhmän kokous VT  

7. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit  

7. Webinaari monimuototuutoroinnista AK  

8. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit  

8. OSAKOn edustajiston 2017 järjestäytymiskokous   

9. SIRPA –ohjausverkoston tapaaminen Tampereella AK  

9. Oamkin KEKE -tiimi JH  

12. Palaveri Oulun Korkeakoululiikunnan toimijoiden kanssa JH  

12. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit  

12. OSAKOn vuosijuhlatyöryhmän kokous   

12. Kulttuuritiimin kokous VT  

13. Kehityskeskustelu TK, TV, AK  

13. Kehityskeskustelu ER, VT  

13. Kotkantien opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH  

13. Hyvinvointituutoreiden syystapaaminen JH  

13. Oamkin alumnit ry:n hallituksen kokous VT  

14. KV -koordinaattoreiden kokous PV, TV  

14. Verkkokeskustelu Frank -opiskelijakorteista   

14. Opettajatuutorikoulutus AK  

14. Kehityskeskustelu TH, ER  

14. OTE ry:n hallituksen kokous ER, JH  

14. KV -toimikunnan kokous PV  

15. Palaveri Predarin suunnittelemiseksi Hallitus + sihteerit  

15. Kehityskeskustelu TH, TK  

15. Oamk Oy:n hallituksen kokous VT  

15. Kulttuurin osaston opiskelijahyvinvointiryhmän kokous JH  

15. Laatukoordinaattoreiden kokous AK  

15. OSAKOn hallituksen 2017 järjestäytymiskokous   

16. Opintotukilautakunnan kokous VT  

16. Rehtorin infotilaisuus TH  

17. OSAKOn uuden hallituksen perehdytyspäivä Hallitus + sihteerit  

17. Hallituksen kokous Hallitus + sihteerit  



19. Ateriapalveluiden ohjausryhmän kokous ER  

19. Viikkopalaveri Hallitus + sihteerit  

19. Kotkantien kampuksen hyvinvointipäivän suunnittelupalaveri JH  

19. Hallituksen ja työntekijöiden pikkujoulut   

20. Teuvo Pakkalan kadun hyvinvointitiimin kokous JH  

20. OYY:n hallituksen puheenjohtajiston tapaaminen TH  

20. Palaveri Go Abroad! -tapahtumasta Kotkantien kampuksella TV  

 


